
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, Izņemot svētdienas un svētku dienas

142. num.
Ceturtdien, 1939. g. 29. jūnijā Divdesmitotrais gads

Saturā
Pārgrozi.iumi Izglītības un Kultūras noli-

kumā.

Pārgrozījumi Likumā par Latvijas profesi-

ju kameru.

Pārgrozījumi un papildinājumi Likumā par

Latvijas rakstu un mākslas kameru.

Pārgrozījumi uti papildinājumi Preses li-

kumā.

Rīkojums par olu cenām.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.

Pārgrozījumi Izglītības un kultūras nolikumā.

Ministru kabinets 1939. g. 27. jūnija
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Izglītības un kultūras nolikuma (1937. g. izd.) 701. pantā svītrot t. punkta
c apakšpunktu un 2.-5. punktus.

Pārgrozījumi stājas spēkā 1939. gada 1. jūlijā.
Rīgā, 1939. g. 29. jūnijā. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozijums Likumā par Latvijas profesiju kameru.

Ministru kabinets 193ļ>. g. 27. jūnijā
ir pieņēmis un. Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likumā par Latvijas profesiju kameru

(Lik. kr. 1938. g. 127) 63. pantu izteikt

šādi:

63. Kameras līdzekli sastādās:

1) no iemaksām līdz 0,5°/o apmērā

no kamerai pakļauto personu al-

gām un tiem viņu pārējiem ienā-

kumiem, kas stāv sakarā ar pro-

fesiju;

Piezīme. Bez tam izglītības

ministris uz kameras priekš-

sēdētāja ierosinājumu var no-

teikt atsevišķu profesiju dar-

biniekiem viņu kulturālām

vajadzībām papildu iemaksas

līdz Ls 12,— gadā katram.

2) no kameras īpašumu ienākumiem;

3) no ienākumiem par kameras

iestāžu pakalpojumiem;

4) no valsts budžetā paredzētiem

līdzekļiem;

5) no iemaksām līdz 0,5°/o apmēram

no izmaksas par katru celtni,

izņemot baznīcas, tautas namus

un tās celtnes, kuru izmaksa ne-

pārsniedz Ls 50.000,;

6) no ziedojumiem un dažādiem ne-

paredzētiem ienākumiem.

Noteikumus par 1. punktā, 5. punk-
tā un l. punkta piezīmē minēto ie-

maksu aprēķināšanas veidu un ie-

maksāšanas kārtību izdod izglītības mi-

nistris ar ieinteresētā resora vadītāja

piekrišanu. Šo iemaksu likmes atsevišķam

budžeta gadam vai uz nenoteiktu laiku no-

saka izglītības ministris, izdodot par to

rīkojumu.

Par termiņā neizdarītām iemaisām jā-

maksā par nokavējumu Vi*/* mēnesī no

iemaksu sumas, noapaļojot uz augšu līdz

pilnam santīmam un skaitot iesāktu mēne-

si par pilnu.

Noteiktā laikā neizdarītas iemaksas līdz

ar nokavējuma procentiem piedzen no-

dokļu un neapstrīdamu naudas sumu pie-

dzīšanas kārtībā.

Šis pārgrozijums stājas spēkā 1939. g.

1. jūlijā.

Rīgā, 1939. g. 29. jūnijā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi un papildinājumi Likumā par Latvijas

rakstu un mākslas kameru.

Ministru kabinets 1939. g. 27. jūnijā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likumā par Latvijas rakstu un mākslas

kameru (Lik. kr. 1938. g. 126 un 1939. g.

53) izdarīt šādus pargrozijumus un papil-

dinājumus:

Likuma 63. pantu izteikt šādi:

63. Kameras līdzekļi sastādās:

1) no rakstu un mākslas darbinieku un

tirgotāju kārtējām iemaksām kameras no-

teiktā apmērā, kuras ietur un iemaksa ka-

merai atlīdzības maksātāji vai paši rakstu

un mākslas darbinieki, saskaņā ar kame-

ras izdotiem noteikumiem;

2) no laikrakstu izdevēju iemaksām

0,2°/o apmērā vai Latvijas rakstu un

mākslas kameras prezidija noteiktas
_

un

sabiedrisko lietu ministra apstiprinātas
paušalsumas 0,2—0,5°/o apmērā par visā-

diem periodiskiem izdevumiem, ko izdod

Rīgā, Jelgavā, Daugavpilī vai Liepāja, ap-

rēķinot šo procentu dalu no iespiesto nu-

muru brutto sumas;

3) no radiofona iemaksas 2%> apmērā no

„Radio programas" iespiesto sludinājumu

maksas brutto sumas;

4) no ārzemju laikrakstu un žurnālu ie-

vedēju iemaksām:

a) 1 santima apmērā par katru ie-

\ vestu ārzemju dienas laikraksta

\ eksemplāru.

b) 5 santimu apmērā par katru ie-

vestu ārzemju žurnāla eksem-

plāru ;

5) no skaņu plašu ražotāju un importie-

ru iemaksām:

a) 10 santimu apmērā no katras pār-

došanā izlaistas skanu plates, ja

tās cena nepārsniedz 4 latus,

b) 20 santimu apmērā no katras pār-

došanā izlaistas skaņu plates, ja

tās cena pārsniedz 4 latus;

6) no kameras īpašumu ienākumiem;

7) no ienākumiem par kameras iestāžu

pakalpojumiem;

8) no valsts budžetā paredzētiem lī-

dzekļiem;

9) no pastāvīgo kinematogrāfu iemak-

sām Rīgā 5 santimu, bet ārpus Rīgas 3

santimu apmērā par katru šo iestāžu iz-

rādēs pārdoto biļeti;

10) no ziedojumiem un dažādiem nepa-

redzētiem ienākumiem.

Noteikumus par 2., 3., 4. un 5. punktos

paredzēto iemaksu aprēķināšanas veidu

un iemaksāšanas kārtību izdod sabiedris-

ko lietu ministris.

9. punktā paredzētās iemaksas iekasē

pilsētu pašvaldības reizē ar izpriecas no-

dokli. Pilsētu pašvaldības uz ša punkta pa-

mata saņemtās surnas iemaksā avansa

veidā reizi mēnesi Latvijas rakstu un

mākslas kamerai, iesniedzot norēķinu par

katru notecējušo mēnesi ne vēlāk par nā-

kuša mēneša 15. dienu. Šīs iemaksas ieka-

sē un nomaksā Latvijas rakstu un mākslas

kamerai pilsētu pašvaldības arī tanīs ga-

dijumos, ja pēc pastāvošiem pašvaldību

noteikumiem par kādu no 9. punktā pare-

dzētām izrādēm izpriecas nodoklis netiek

ņemts.

Noteiktā laikā neizdarītās 1.. 2.. 4.. 5. un

9. punktos minētās iemaksas līdz ar Vs'Vo

soja naudas mēnesī, skaitot nepilnu mēnesi

par pilnu, piedzen saskaņā ar noteikti-

mlerti par nodokļu un neapstrīdamu nau-

das suniu piedziņu i. punkta paredzētos

((adl]umoS uz I,atvijas rakstu un mākslas

kameras rīkojuma 2., A. Un 5. punktos uz

Sabiedriska lietu ministrijas rīkojuma un

9. punktā uz pašvaldību rīkojumu pamata.

No 1.—8. un 9: punktos paredzētām ie-

maksām nav ņemami valsts un pašvaldību

nodokli.

Žie pārgrozījumi un papildinājumi stā-

jas spēkā 1999. g. 1. jūlijā. •

Rigā, 19.39. s, 29. jūnijā.

K. Ulmani s.

Valsts 'un Ministru Prezidents.

Pārgrozijumi un papildinājumi Preses likumā.

Ministru kabinets 1939. g. i7. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

[. Preses likuma (Lik. kr. 1938. g. 50)
42. pantu izteikt šādi:

-12. Sabiedrisko lietu ministris var šā li-

kuma 3. pantā minētos iespieduma darbus,

rakstu, attēlojumu, mūzikas ražojumu pa-

vairojumus un skanu plates, neskatoties

uz to, vai tie izgatavoti un izplatīti pirms

vai pēc šā likuma spēkā stāšanās, ja tie iz-

gatavoti vai izplatīti pretēji šā likuma no-

teikumiem, vai ja tie pēc sava satura ir

kaitīgi valsts vai sabiedrības interesēm:

1) apķīlāt, kas pastāv minēto preses ra-

žojumu eksemplāru atņemšanā, izņemot

tos eksemplārus, kuri jau pārgājuši trešo

pefflonu valdijumā viņu pašu lietošanai;

pie tam apķīlājami arī stereotipi un citi iz-

gatavošanas piederumi, kas sagatavoti

apķīlātā preses ražojuma izgatavošanai,

ja poligrāfiskās iestādes īpašnieks vai tās

atbildīgais vadītājs nevēlētos tos izjaukt

vai iznīcināt, un

2) lemt par apķīlāto ražojumu vai to da-

lu, kā arī šo ražojumu izgatavošanas pie-

derumu iznīcināšanu.

11. Tā paša likuma 13. pantu papildināt

ar sekojošu jaunu s*. punktu:

s'. sludinājumus, kurus sabiedrisko lie-

tu ministris aizliedzis ar sevišķu rīkojumu.

111. To pašu likumu papildināt ar seko-

jošiem jauniem 19'. un 30*. pantiem:

19'. Visāda veida bezmaksas iespiedu-

ma darbus izplatīt uz ielām, laukumos un

apkārt staigājot pa dzīvokļiem var vienīgi

ar Sabiedrisko lietu ministrijas atļauju.

301
.

Ar Valsts un Ministru Prezidenta,

Ministru kabineta locekļu, karavīru, sa-

biedrisko darbinieku un Brīvības piemi-

nekļa attēliem vai atveidojumiem var tir-

goties vienīgi ar Sabiedrisko lietu minis-

trijas atļauju, un šādu attēlu vai atveidoju-

mu izplatīšanu Sabiedrisko lietu ministri-

ja var noliegt, ja tie savā izpildijumā ir

mazvērtīgi, kā arī izsniegto atļauju anulēt.

Sie papildinājumi un pārgrozījumi stājas

spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā. 1939. g. 29. jūnijā.

K. Ulmani s,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa runa

Latvijas darba centrāles padomes pirmajā sēdē

28. jūnijā.

„Damas un kungi! Es labprāt izlietoju

izdevību ierasties Latvijas darba centrāles

padomes pirmajā sēdē, lai teiktu jums

no savas puses dažus vārdus, jo li-

kums par darba sagādāšanu un dar-

ba spēka novietošanu pieder pie tiem

likumiem, kuriem daži panti prasa iz-

tulkojumu. Šinī likumā nav ikkatrs

vārds tā ierakstīts, ka tas tūlīt pasaka, ko

attiecīgais teikums sevī slēpj. Šis likums

savā iedarbībā un tā mērķi ir daudz pla-

šāki, nekā vārdi paši par sevi parāda.

Lai likumu patiesi varētu izprast, tad

man vispirms daži vārdi jāpasaka par to,

kā tas izcēlās, kas mūs skubināja pie šī li-

kuma rakstīšanas ķerties un to izstrādāt.

Pirmajā brīdī, kad bija nobriedusi doma

par to, ka šis likums jāuzraksta, bija plāns,

ka visu likuma uzrakstīšanas un pieņem-

šanas darbu varēs paveikt nedēļas laikā.

Bet patiesībā šis darbs prasija 4 nedēļas

laika. Pati pieņemšana prasija mazāk dar-

ba par šī likuma izstrādāšanu, jo izrādijās,

ka viss tas priekšmets, kas šinī likumā bija

jāapskata un jāietver, bija daudz plašāks,

nekā sākumā to paredzēja, un tas daudz

dziļāki sniedzās iekšā visā mūsu dzīvē,

nekā to sākumā varēja domāt.

Sākumu šim likumam varētu meklēt jau

pirms dažiem gadiem, jo jau tad arvien vai-

rāk bija sajūtams, ka mums vajadzēs šinī

virzienā kādus kārtojošus noteikumus: tū-

līt pēc tam, kad bijām pārdzīvojuši gadus,

kuros mums bija darba roku pārpalikums,

sākās darba roku iztrūkums. Pat arī vēl ta-

jos gados, kad mums darba roku vēl skai-

tijās it kā pārāk daudz, uz laukiem jau bija

izjūtams darba spēka trūkums. Šī parā-
dība nebija atrisināma aritmētiski, jo ne jau

tāpēc vien, ka cilvēkam nav darba pilsētā,
viņš aizies strādāt uz laukiem. Mēs jau

esam paspējuši sevi aizaudzināt prom no

zemes darba tiktāl, ka mums pat ir grūti

iedomāties, ka kaut kurš darbinieks va-

rētu iet uz laukiem strādāt. Mēs esam sevi

tā aizaudzinājuši projām savās domās un

uzskatos no pareizā darba jēdziena un iz-

pratnes, ka esam visus darbus sadalijuši
neskaitāmās kategorijās un pēc šīm kate-

gorijām esam sadalijuši paši sevi. Un tad

mums ir vesela darba kategoriju rinda, ku-

rās strādāt mums liekas neiespējami.

Ne jau visiem cilvēkiem vajaga pļaut,
sēt un art. Bet tomēr, ja padomājam, cik

maz gadu vēl ir pagājuši, kopš mēs visi,
kas šinī istabā sēžam, atnācām no laukiem

uz pilsētu. Un tagad, pat visvienkāršākā

darba strādniekam pēc viena gada nostrā-

dāšanas Rīgā liekas lauku darbs pilnīgi ne-

iespējams.

Man nenāksies aizrādīt, ka pie šādas

pārmaiņas musu domās un uz-

skatos paši esam vainīgi. Bet

šī mūsu vaina top vēl lielāka

tādēļ, ka arī jaunākos mūsu vi-

du vēl ar lielāku straujumu au-

dzinām projām no zemes, no ze-

mes darba un īstas darba iz-

pratnes, nekā paši no tās esam aizgā-

juši. Un kad mēs tagad lietosim vecu ve-

co izteicienu un saucienu atpakaļ
pie zemes, tad tas nebūt nenozīmē,

ka katram vajaga iegūt lauku māju un pa-

likt par zemturi, bet mums katram

>/■ Redakcija:

Fngā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

A i Telefons 20032

fafrias stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

_,r
. Ls (saņemot kantorī)

'

™

Par: Ls

gadu 22 Radu IB,_

./, gadu ....12,- '/
2 Bjidu ....

io(_

„"
6

. fi
3 nien 5_

3 men
i i>o

I J
- atsevišķu num.

. —,lO
attevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev.. —.13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par
katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin.
par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8,—

par katru tālāko rindiņu —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
,,

—,35

c) parnozaud.dok. izslud.par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„
I,



vajaga atgriezties pie īstā

darba. Mums tagad ne tikai galvas ir

mākoņos, bet mēs esam pacēlušies tur ar

visu ķermeni, tā ka pašu zemi pat vairs

saredzēt nevaram. Un tā tas iet, gadu no

gada, un arvien tālāk mēs paceļamies. Mēs

par to vien rūpējamies, lai katru, ar ko vien

mes nenāktu sakaros, dabūtu tālāk no ze-

mes projām. Un tas tagad sāk izpausties

jau visā mūsu domāšanā, visā mūsu uz-

tverē.

Kaut tas pats būvniecības jautā-

jums. Mēs esam šai ziņā tik grezni palikuši
savās prasībās, ka nejūtam gandrīz vairs

nekādu sakaru ar zemi. Mums ir pazudis

katrs' patiesais, īstais samērs, katra īstā

mēraukla. Mēs esam iedomājušies tā:

valstij un pašvaldībām nauda bankā atras-

ties nedrīkst, un tāpēc vajaga būvēt, cik

labi vien var. Pat parādus vajaga uztaisīt,

un atzīst par pavisam pareizu, ka parādi

jātaisa, lai varētu būvēt.

Tas, ko es nupat saciju, nesatur nekādas

pretrunas ar mūsu rīcību pēdējos gados.
Tas tikai to apstiprina, bet arī aicina" atzīt

to, ka mēs nedrīkstam vairs tālāk iet līdz-

šinējā virzienā. Visļaunākais pie

tam vēl ir tas, ka mēs audzinām

n āj< oš ā s paaudzes, jaunos cil-

vēkus, greznībā, bezatbildībā,

un pieradinām viņus jau no sko-

las sola sākot dzīvot pāri sa-

viem līdzekļie m.- Mēs atzīstam to

par pilnīgi normālu parādību, ka var dzī-

vot pāri saviem līdzekļiem, mēs pat uz-

skatam to par kādu varnoību, par godu.

Es gribētu, lai jūs neaizmirstat, ka sko-

lās nemācas vienīgi no grāmatām. Bērni

taču paši ari domā un māk paši slēdzienus

taisīt. Un ja nu viņi, noskatoties uz mums,

uz to, kā mēs savas lietas kārtojam, neiz-

aug citādi kā mēs paši, tad par to nemaz

nevajaga brīnīties.

Mums agrākajos gados ir uzcelti skolas

nami, kur 60% no kubatūras aizņem gai-

teni, un tikai 40°/o dzīvokļi uri klašu tel-

pas; klašu telpas vien tikai 25°'o. Tagad

samēri kubatūrā ir daudz citādāki un la-

bāki, taču agrākie gadi mums uzliek smagu

mantojumu. Šodien mēs bijām izstādē

Kongresu namā, kur ir parādīts, ka pagastu

pašvaldības ir izdevušas par būvēm no

1918. līdz 1934. gadam apmēram 15 ga-

dos 12 miljonu latus, bet pēdējos 5 ga-

dos 16 miljonu latu. Skolas 15 gadu

laikā ir izbūvētas par 17 miljoniem latu,

bet tagad. 5 gados par 18 miljoniem.

Būvniecība pēdējos gados bija tik inten-

siva tādēļ, ka bija tik daudz aizkavēts, ka

senāk mēs dzīvojām ~katrs savā alā". To-

reiz mums nebija kopīgu ceļu un tāpēc ne-

kas liels neiznāca, mēs nekur netikām uz

priekšu. Bet pēdējos gados bija iespējams

un bija arī vajadzīgs visu to padarīt un uz-

būvēt visas tas pašvaldību ēkas, skolu

ēkas. sabiedriskās celtnes. Mēs gan vēl

neesam visu uzcēluši, un nepaveiksim arī

visu sava darba posmā paliks pietiekoši

daudz darba būvēt un celt arī tiem. kas

nāks pēc mums. Bet mēs tagad redzam,

ka viss nepieciešamākais ir padarīts un

lielākie robi ir aizpildīti. Viss steidzamā-

kais tagad ir aizpildīts un uz priekšu

būvniecība varēs palikt prak-

tiskāka un ekono misk ā ka.

Es gribu atgriezties atkal pie tā, ka mēs

esam aizgājuši projām no īstās, pareizas

domāšanas, no īstās, pareizās dzīves zinas,

kas izpaužas tādējādi, ka mēs nevaram un

nevaram saskaņot savas domas ar dar-

biem. Ir milzigs lēciens no mūsu domām

uz darbiem. Jūs visi zināt mūsu domas

un šo domu izpausmi: lauki, zemkopība

ir mūsu tautas spēks un šūpulis, no turienes

nāk viss labais. Bet tad. kad mēs pienā-

kam pie veselas rindas dažādu jautājumu

izšķiršanas, tad šī doma vairs nemaz ne-

apstiprinās. Tad mēs pārvērdamies it kā

tādos cilvēkos, kuru tēvi un tēvu tēvi jau

diezcik sen atpakaļ būtu dzīvojuši Brivības

un Kalku ielās.

Ja lauksaimniecība ir visas

mūsu dzivcs pamats, tad viņai

ari jāpiegriež vislielākā vērī-

ba. Protams, dažos virzienos mums arī

ir bijušas sekmes, bet dažos mēs atkal ne-

kur netiekam. Un viens no j a u t a j ti-

ni i e m, kas mūs tur atpakaļ, ir tas,

ka mūsu sabiedriskās ēkas ir

par greznu mūsu ap s tā k l i e m. ka

tās izmaksā par daudz. Mēs va-

ram un varēsim praktiskāk un ekonomis-

kāk būvēt u.i dzivot. Un ja mēs piedzivo-

sim tādu gadu. kad varēsim par to naudu,

cik tagad izmaksā 3 skolas namu būve. uz-

celt 4. tad mūsu dzive. mOsu panākumi jau

būs ātrāk gājuši uz priekšu. Esat pavisam

droši, ka mēs pie tā nokļūsim, liet vispirms

jānāk lūzumam. Bet ja mūsu būvniecība

tagad aizņem 50.000 darba rokas un iām

pretim stāv 50.000 ārzemju laukstrādnieku,

tad visa saskaņa ir pazudusi, mūsu domā-

šana ir samezglojusies.*Kad mūsu būvētāji

sanāk kopā, viņi meklē vainīgo. Un tad nu

vainīgās ir pilsētu valdes, Rīgas pilsētu

ieskaitot, pagastu valdes, tad būvuzņēmēji,

meistari un beigās pienāk pie arķitekta un

inženiera. Mūsu sabiedrisko ēku cēlēju

starpā pastāv sacensība pēc lieluma, pēc

greznības, pēc grandiozitātes. Ja vienā

pagastā uzbūvē skolas namu. tad blakus,

kaimiņu pagastā katrā ziņā jāuzbūvē lielā-

ka, skaistāka celtne. Ja vienā skolas na-

mā iekārtotas 4 zāles, tad otrā katrā ziņā

vajadzīgas vismaz 5. Tiek izbūvēts vesti-

bils, rekreaciju zāle, aktu zāle, vingrošanas

zāle. Lai paliek vestibils, kuru varam vien-

kārši par priekšnamu nosaukt, bet no zā-

lēm gan tikai viena būtu nepieciešama, jo

visas uz reizi tās nekad netiek aizņemtas.

Stipri dārga ir arī plānu izmak-

sa ēku celšanai.

No šīm parādībām mēs tagad gribam iet

atpakaļ, lai panāktu līdzsvaru starp to, kas

mums ir vajadzīgs, un to, ko mēs varam

izdarīt paši saviem spēkiem. Neviena valsts

nevar pastāvēt par augšanu un uz

priekšu iešanu nemaz nerunājot ja viņa

ir piespiesta darba rokas no ārzemēm ie-

vest. Darba rokas var ieplūst uz kādu ne-

dēļu vai mēnesi steidzamākos sezonas dar-

bus padarīt, bet, ja mums ir tik liels pro-

cents ārzemju laukstrādnieku, tad mēs

vairs neesam uz pareizā ceļa. Tādēļ mēs

laužamies projām no tāda stāvokļa un līdz-

šinējās domāšanas gaitas. Lauksaimniecī-

bai nav cjarba roku, citur darba roku ir

daudz. Naudas pietrūkst bet mēs ne-

gribam to krāt, turpretim, cenšamies pēc

iespējas ātrāk to izdot. Bet tagad esam

nonākuši tai vietā, kad jāsaka:

tālāk vairs nevar iet.

Likums par darba sagādāšanu un darba

spēka novietošanu ir priekš tam, lai no-

vestu uz dabīgā līmeņa visu mūsu dzīvi

mūsu strādāšanu, mūsu darbu. Laukstrād-

nieki pietrūkst tāpēc, ka viņi ir aizvilkti

projām. Bet mēs vairs neļausim rūpniecī-

bai strādāt pāri mūsu zemes iespējamībām,

kā tas bija iepriekšējos gados, kad viegli

ļāvāmies aizrauties no jaunām iespējamī-

bām, jaunām izredzēm, kas stipri mūsu

galvas sagrozija. Mūsu rūpniecība ir tik-

tāl augusi, ka agrākajos gados bija nodro-

šināti slimo kasēs 134.000 cilvēku, bet ta-

gad jau 210.000. Mums pietrūkst

strādnieku lauksaimniecībā

tāpēc, ka bez vajadzības ir aiz-

gājuši rūpniecībā un būvnie-

cībā, un viņus tagad gribam da-

bū t atpa ka 1. jo šī likuma pamatā ir

cilvēku roku spēku izdalīšana. Agrākos

gados mēs gribējām iet citus ceļus. Lai

mazinātu darba roku trūkumu lauksaim-

niecībā, mēs propagandējām mašinu pirk-

šanu, mašinu lietošanu. Lai pievilktu un

paturētu cilvēkus uz laukiem, gudroja par

laukstrādnieku dzīvokļiem, par ērtībām.

Mēs ievedām ģimenes piemaksas lauk-

strādniekiem, nodrošinājām viņiem ārstē-

šanos slimokasēs. Mēs cenšamies lauku

dzīvi un lauku darbu pacelt pēc iespējas

augstāku. C.alīgi starpību starp pilsētām

un laukiem nekad ueizlidzinās. bet mēs

darām visu. lai tā pēc iespējas paliktu ma-

zāka. Mēs esam darijuši to pastiprinātā

veidā, bet beigu beigās izrādās, ka tas vēl

ir par maz: ir jābūt likuma notei-

kumi em. kuri paātrinās lietu

atpakaļ novešanu to normālā

stāvoklī, lai patiesi uz laukiem

rastos darba darītāji un ne būtu

jābaidās, ka viņu pietrūks. Li-

kums palīdzēs jautājumu nokārtot tā, ka

paliks uz laukiem vairāk strādnieku un pa-

liks ari vairāk saimnieku ģimeņu piederīgo

un pašu saimnieku. Bez šaubām, lietas jau

nu reiz pasaulē tādas ir, ka viņas nāk un

iet, un vienas atstāj lielākas, otras mazā-

kas rētas. Bet vēlāk viņas izlīdzināsies.

Mums nav arī ko noskumt par to, kas ir

bijis, bet mums vajāja atzīt to.

kas nav pareizs, un visiem spē-

kiem strādāt, lai lietas pada-
rītu labākas.

Es to visu jums stāstiju tādēļ, ka jūs.
Barba centrāles locekļi, esat atnākuši ār-

kārtīgi svarīgu darbu darīt. Darba spēka,
darba roku. cilvēku darba, enerģijas izda-

līšana, un šo darba roku un enerģijas no-

drošināšana visām darba nozarēm, visai

ražošanai. vai jūs varat iedomāties kaut

ko lielāku, dziļāku un plašāku, vai varat

iedomāties kaut ko lielāku un svarigāku

priekš visas mūsu dzīves? Tādēļ es ari

jums gribu pateikt, cik svarīgi ir tie jautā-

jumi, kas jums jāizšķir un jākārto.

Bez gala grūti jau būs_ personīgo

pakļaut kopīgam šādu skaistu re-

dakciju šai domai ir piešķīris izglītības mi-

nistris Auš'kāpa kungs; bet beigu beigās

personīgais paliek uzvarētājs.

Dāmas un kungi! Jūs esat bijuši klāt,

kur sagaida valdības locekļus ar goda vār-

tiem un ar „lai dzīvo" saucieniem. Bet val-

dības locekli domā, kaut daļiņu no tā, kas

ir goda vārtos un kas tiek teikts apsvei-

kuma runās, varētu paņemt līdzi arī uz mā-

jām un tas nepaliktu tikai goda vārtos.

Tas, ko mēs apliecinām pie go-

da vārtiem, vēl nav iegājis mū-

su asinīs, prātos un sirdīs. 5 ga-

di vēl ir bijuši par maz, vēl būs jāstrādā

ilgāku laiku, būs jādod iespēja mācīties,

ko nozīmē vārdi, ka personīgais ir jāpa-

kļauj kopīgam.

Pie visu šo jautājumu kārtošanas tas arī

mums būs jāpatur prātā, arī padomei pie

viņas svarīgo jautājumu kārtošanas.

Es vēlreiz pasvītroju padomes svarīgo

nozīmi. Mēs jau gan varējām izstrādāt

likumu, kas neparedz padomi, kur visus

jautājumus kārto direktors ar saviem pa-

līgiem, izdodot rīkojumus un instrukcijas

būvētājiem, ceļu taisītājiem, fabrikām un

citiem. Bet mēs domājām,ka tā nebūs pa-

reizi, ka direktoram arī ir nepieciešami

padomdevēji, jo lietas, ko pie galda uzrak-

sta, īstenībā dažreiz ir savādākas. Ir labi,

ja viņas var pārbaudīt un tādā kārtā iz-

strādāt darba plānu, kas pēc iespējas stā-

vētu tuvāk dzīvei. Jūs esat še aicināti,

un es no jums s a g a i d u. 1 a i j ū s

pēc iespējas parādītu un iz-

teiktu to, kas dzīvē ir.

Jaunais pilsētu pašvaldību likums paredz

padomes arī pie pilsētu valdēm, kuras

nāks no kameru aprindām. Es ceru, ka

padomnieki atklāti pateiks savas domas

par to, ko iedzīvotājiem vajaga un ko no

viņiem ir tiesības prasīt. Padome neiz-

lems, bet viņa dos savas atsauksmes. Sādi

formulētas padomes tiesības tomēr nav

saprotamas kā nepilnīgas. Kada gan pil-

nība ir tad, ja sapulcē ar vienas balss vai-

rākumu izlemj svarīgu lēmumu. Daudz

labāki būs, ja īstie darba darītāji varēs

dzirdēt sanāksmes domas un tad varēs tam

pieskaņoties un ar tām saskaņoties. Būs

labāki lietas prātīgi pārrunāt, apspriest un

paredzēt kā rīkoties.

Jūs visi dzīvojat līdzi un saprotat, ka

tas tomēr nav vēl pēdējais etaps. Mēs ti-

kai gribam iet soli pa solim.

Un tad nu pats likums par darba sagā-

dāšanu un darba spēka novietošanu. Viņš

sākas ar to, ka runā par Latvijas darba

centrāli, par viņas uzdevumiem, kuri ir:

virzīt tautas darba enerģiju tā,

lai nodrošinātu un līdzsvarotu

ražošanu visās darba nozarēs;

sagādāt darbu, novērst un

izlīdzināt darba un darba

spēka trūkumu; būt par

starpnieku darba apgādāša-

nā un darba darītāju no-

vietošanā darbā un dot pado-

mus aroda, amata un darba iz-

vēlē, kā arī būt par starpnieku

aroda, amata un lauksaimnie-

cības mācekļu novietošanā.

Likuma 3. pants ir īpatnējs tādā ziņā, ka

te ir pateikts, ka nedrīkst ne pie

viena darba aizmirst vispā-

rējās intereses. Latvijas darba

centrālei, savus uzdevumus izpildot, jārī-

kojas saskaņā ar tautas un valsts vispā-

rējo labumu. Izdodot likumus un strādā-

jot nedrīkst izlaist no prāta domu par val-

sti un tautu. Arī jaunā pašvaldību likumā

ir pateikts, ka visām pašvaldībām pilnīgi

jāpieskaņojas valsts politikai. Likums saka,

ka ir viens pats uzdevums, viens mērķis

un viens darbs, par ko ir jārūpējas."

Tālāk Valsts Prezidents savā runā sīkāki

uzkavējās pie atsevišķiem likuma pantiem,

sniedzot iztulkojumu to mērķiem pie sva-

rīgā darba roku jautājuma kārtošanas.

LTA,

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

Atjaunotās Latvijas 5 gadu sasniegumu skates

vispārējā izstādē.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

li i S 28. jūnijā ieradās Kongresa un Amatu

namos iepazīties ar atjaunotās Latvijas 5

gadu sasniegumu skates vispārējo izstādi.

Izstādē Prezidentu sagaidija sabiedrisko

lietu ministris A. Bērziņ š. finansu mi-

nistris A. Vaidmanis, iekšlietu mi-

nistris K. Veitm a n i s un izstādes rīcī-

bas komiteja. Atsevišķās novietnēs pa-

skaidrojumus sniedza iestāžu un sabiedrību

vadītāji. Gandrīz 2 stundas Prezidents ar

pavadoņiem uzkavējās izstādē, vērojot tos

sasniegumus, kādiem bijis svētīts pēdējo 5

gadu darbs. Visas izstādes 36 atsevišķās
novietnes glītā mākslinieciskā ietērpā pār-

skatāmi sniedz liecību par darbu, kas Pre-

zidenta Dr Kārla Ulmaņa vadībā

vedis latviešu zemi un tautu pretim jau-

niem sasniegumiem.

Prezidents iepazinās ar izstādījumiem,
uzklausīja paskaidrojumus un tiešajiem

darba darītājiem daudzās vietās sniedza

norādijumus, kam turpmāk veltijama lie-

lāka vēriba, vai kas citādi pārkārtojams.
Izstādes apskati sākot. Prezidents apska-
tija mūsu 3 lielāko mākslas iestāžu: Na-

cionālā teātra. Nacionālās operas un Dai-

les teātra glītos maketus. Tālākā gaitā

bija Vēstures institūta un Pieminekļu val-

des novietnes, vēstures pētīšanas

darbu labi raksturo lielie uzraksti Pre-

zidenta norādījums ..Klausāties vēs-

tures solo s" un teikums no Likuma

par Vēstures institūtu „Pa t i es ī b a s

un nacionālisma garā".

Sabiedrisko lietu ministrija izstādē pa-

radījusi lielos maketos ainas no strādnieku

svētkiem. Pļaujas svētkiem un citiem lie-

liem tautas sarīkojumiem. Tāpat parādī-

tas daudzās celtnes un sasniegumi sabied-

riskā dzīvē. Prezidents izteica atzinību

par glīto iekārtojumu un prieku, ka šādi

lieli darbi, ko agrāk gatavoja ārzemēs,

tagad nevainojami izpildīti pašu zemē.

Kāds milzu darbs un panākumi bijuši
grāmatu druvā, to gaiši no jauna apliecina
skaitli par ..Draudzīgo aicināju-
mu". Topošai akadēmiskai izglītotai jau-

natnei vieglāku mācību ceļu pašķīris Uni-

versitātes mācības grāmatu apgāds, kas

izstādē parādijis dalu no jaunizdotajām

grāmatām. Apskatijis šīs grāmatas. Pre-

zidents apjautājās par to cenu. Prot". Ada-

moviča atbilde bija. ka studenti tās saņem

par pašizmaksu.

Skolu departamenta novietnē, apskatot

zīmējumu, kurā attēlots glītais Trapenes
skolas nams, Prezidents norādija, ka šādu

skolu mums ir loti daudz. Tālāk Prezi-

dents apjautājās, kā veicas ar jaunās pamat-

skolu lasāmās grāmatas sastādīšanu. Vice-

direktors J. Celms, kas šo darbu vada, pa-

skaidroja, ka 2 klasēm grāmatas jau ;
r

sagatavotas, nākošām 2 būs gatavas šajā
mēnesī, bet visu darbu varēs nobeigt līdz

mācības gada sākumam.

Apskatot Tirdzniecības un rūpniecības
kameras novietni un Valsts statistiskās

pārvaldes novietni, Prezidents priecājās

par sasniegumiem, kādi ir rūpniecībā un

visas dzīves nozarēs. „Var droši teikt,"

teica Prezidents, „ka viss iet labi, un var

priecāties, ka visu to te dabū redzēt. Pa-

visam iepriecinoša ir techniskā māka. ar

kādu tas viss parādīts."

lekšlietu ministrijas Pašvaldību depar-
taments izstādē parādijis racionalizāciju
pagasta pārvaldes darbā. Ar skaitļiem
pierādīts, ka agrāko'garo sēžu vietā, kas

prasijušas daudzus simts tūkstošus darba

stundu, stājies lietpratīgs darbs, un bieži

visnelietderīgāki nosēdētā laikā būtu bijis
iespējams nopļaut 175.000 ha pļavas vai,

aprēķinot visu naudā, katrā pagastā uzcelt

visas nepieciešamās sabiedriskās celtnes.
Tāpat ievērojama racionalizācija panākta
pagastu grāmatvedības darbā, kur lielo

nodokļu grāmatu vietā tagad iekārtotas

kartotēkas. Apskatot Latvijas karti, kur

parādīta būvniecība atsevišķos apriņķos,
Prezidents norādija uz lielo

darbu un līdzekļiem, kas ie-
plūduši valsts austrumu ap-

riņķos. ..Ja būtu normāli bū-

vēts visus 15 agrākos gadus,"

teica Prezidents, „tad pē-
dējos 5 gados nebūtu tā jā-

steidzas. Bet tā kā tas iepriekšējos
gados nebija darīts, tad tagad bija jābūvē

ar tādu lielu steigu. Pašlaik visnepiecie-
šamākais ir uzbūvēts, un uz priekšu mēs

varēsim būvēt ekonomiskāk un praktis-
kāk."

Kīgas novietnē Prezidents iepazinās ar

valsts galvas pilsētas sasniegumiem. Plašu

pārskatu par mūsu izrakteņu bagātībām
sniedza Zemes bagātību pētīšanas insti-

tūts. Apskatot glītos laukakmeņus, kam
ir plaša izlietošanas iespēja būvniecībā,

Valdības Vēstnesis 142. num., ceturtdien, 1939. g. 29. jūnijā2



Prezidents atzīmēja: ~Mēs arvienu vēl bai-

dāmies no to neizturības. Taču paliek ar-

vienu drošāk un šie akmeni nav nesa

sniedzami ari cenas zinā. Saka. ka ār-

zemēs smuki akmeni. Bet nekur nav at-

rasti skaistāki par mūsējiem. Ja kads ne-

tic, lai atnāk un paskatās." Apskatot Ze-

mes bagātību pētīšanas institūta novietni,

finansu ministris parādīja ari plašu mīīsu

Izrakteņu kolekciju, ko nodos Bērzmuižas

skolai. Prezidents interesējas par šādu

izrakteņu kolekciju izmaksu nu. saņēmis

atbildi, ka prāva kolekcija izmaksātu ap

Ls 30, . uzdeva sagatavot 20(1 šādus kom-

plektus skolu vajadzībām. Tālāk Prezi-

dents apskatija ..Vienības", ..Laimas". ..Al-

dara" un Amatniecības kameras novietnes.

Izstādes apskates .atcerei Amatniecības

kameras priekšsēdētājs A. Lukšēvics lūdza

Prezidentu pieņemt latviešu amatnieka

mākslinieciski darinātu ozola šķīvi. Tau-
tas labklajibas ministrijas novietnē, iepa-

zīstoties ar pārskatu, kura paradīta tautas

dzīvā spēka pieaugšana, Prezidents

priecājās. ka iedzīvotāju
skaits jau sasniedzis 1 mi 1 -

jon u s. Vēl bridi Prezidents uzkavējās
Darba kameras novietne. Fiziskās kultū-

ras un sporta komitejas, aizsargu organi-

zācijas un Sabiedriski kulturāla departa-

menta tūrisma nodaļas novietnē. Šķiro-
ties no izstādes. Prezidents izteica tās rī-

kotājiem pateicību par vērtīgo izstādījumu

virkni. ..Visas labas lietas, kas

mums ir rādītas, ir jaunas

tikai 5 gadus \ec as, un pa š i
izstādītāji un rādītāji arī ir

īsā laikā 5 sados izaugu £ i,"

teica Prezidents. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.
1939. g. 28. jūnijā.

Pamatojoties uz Likumu par olu tirgus
kārtošanu (Lik. kr. 1935. g. 175) 2. pantu,

cenu par pilnīgi svaigām olām, ko Zem-

kopības ministrijas uzdevumā „Latvijas

piensaimnieku centrālā savienība" iepērk

no ražotājiem eksportam no 1939. gada

l. jūlija līdz 31. augustam, nosaku Ls 1,30

par kilogramu.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimn. pārv. priekšu. J. Zariiiš.

2275. LĒMUMS.

1939. ļ. 20. jūnijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49). slēdzu 2idu na-

cionālās kultūras veicināša-

nas biedrību „P ar tautu" (L e -

maan - Haam) un ieceļu tai par likvi-

datoru Ernestu K raucu. Likvidatora

mājoklis Sabiedrisko lietu ministrijas 3U7.

istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ..Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i rj š.

Preses un biedr. dep. direk. M. Ja n s o n s.

2276. LĒMUMS.

1939. g. 20. jūnijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49). slēdzu „H b re j u

sieviešu biedrību ku 11 ure 1 a i
darbībai Pales t i n a (Sieviešu
Pales t i n a s Iī g a)" un ieceļu tai par

likvidatoru Ernestu K raucu. Likvida-

tora mājoklis Sabiedrisko lietu ministrijas

307. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesi".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.

Preses un biedrību departamenta
direktors M. Ja n s o n s.

RĪKOJUMS.
Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezīmi,
grozu savu 1929. g. 14. oktobra 2925. rī-

kojumu, kas izsludināts „Vald. Vēstn."

1929. g. 234. num., par mājas alus darī-

šanas bez policijas at|aujas noliegšanu un

izslēdzu no aizlieguma rajona Abrenes

(agrāk Jaunlatgales) apr. Linavas pag.
Bubnovas ciemā Andreja Baranova un

Pētera Baranova viensētas. Minētās vietās

turpmāk mājas alus izgatavošanai polici-
jas atļauja nav vajadzīga.

Rikojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas
„
Valdības Vēstnesī". Šo rī-

kojumu paziņot atzīmēto vietu iedzīvotā-

jiem uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1939. g. 27. jūnijā. K. 38-26 un 27.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Kārtības polic. depart. direktora p. v. i.

Aus m a n i s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2284. lēmums.

1939. g. JO. jūnijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. k. 49), atbrīvoju uz paša lū-

jruma Jāni Skro d e 1 i no „D auka v -

pils strādnieku arodbiedrības"

valdes locekļa amata un viņa vietā ieceļu

Aloizu B r o k u.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta
direktors M. Ja n s o n s.

2285. lēmums.

1939. g. 20. jūnijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), grozot savu š. g.

26. aprila 2242. lēmumu, ieceļu «Mazsa-

lacas brīvprātīgo ugunsdzē-

sēju biedrības" valdē par priekšsē-

dētāju Jāni Lauzni, kasieri Oskaru

Brantu. valdes locekli Robertu

Skrodeli un nevis Pēteri Lauzni, Os-

karu Brandu un Robertu Skroderi.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2286. lēmums.

1939. g. 20. jūnijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49). atbrīvoju uz pašu

lūgumiem Arvidu T ar z i e r i no „Ak -

nistes brīvprātīgo ugunsdzē-

sēju biedrības" priekšnieka amata,

Jāni B a g a t s k i no komandas virsnieka

amata un Jāni Burkevicu no valdes lo-

cekļa amata: viņu vietās ieceļu par bied-

rības priekšnieku Eduardu L i e p n i e k u,

komandas virsnieka v. i. Jani D i n_K U

un par valdes locekli Arturu Spolīti.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i 0 š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

RĪKOJUMS

par tūristu aģentu iecelšanu.

Apstiprinu. Ri-ā, 1939. g. 22. jūnijā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņ t.

Pēc noteikumu par tūristu aģentiem

i. panta, ieceļu par tūrisma nodaļas tūristu

aģentiem:

A iz vi ķ u pag. lauksaimnieku Frici

E r n s t s o nu, dzīv. ..Tiltiņos",

Bunkas pag. mazpulku vadītāju Ar-

vidu Vecvagaru. dzīv. „Ozolos",
L a u nk a 1 ne s pag. pamatskolu pārzini

Jāni Hols tu. dzīv. Brantu pamat-

skolā,

Nīkrāces pag. skolotāju Ernestu Ka-

mēr o v s k i, dzīv, „Vormsātās",

Val t a i ķ u pag. skolotāju Dāvi K r i e
-

v u, dzīv. pamatskolā,

Pampāļu pa g. skolotāju Alfrēdu B r ū-

n u. dzīv. pamatskolā,

I d u s pag. Jēkabu 5 m i tu. dzīv. ~Jauns-

viņķos",

Saikavas pag. lauksaimnieku Jāni

I) o n i ņ u. dzīv. „Jaundruvēnos",
Vestienas pag. Ansi Lejnie k u,

dzīv. Lauksaimniecības biedrības na-

mā,

Šķaunes pag. pamatskolas pārzini

Magdalēnu Lau g i, dzīv. Tīmanu 6

klašu pamatskolā.

Veselavas pag. aizsardzi Vilmu Laz-

d i o u, dzīv. pagasta namā,

Kazdangas pag. aizsargu virsnieku

Albertu Strausu, dzīv. Lauksaim-

niecības biedrības namā.

lestādes un amatpersonas lūgtas sekmSt

un atbalstīt minēto tūristu aģentu darbību.

Dzīves vietas mainas dēl atsvabinu no

amata tūrisma nodaļas aģentu Rendas pag.

Albertu Zīvertu un Skultes pag. Au-

gustu Smi tu.

Sabiedriski-kulturalā depart. direkt.

v. i. J. L a b s v ī r s.

Tūrisma nod. vad. K. Vanags.

Latvijas Sarkana Krusta

Tērvetes sanatorijas svētīgā darba 15 gadu atcere.

Vakardienas, 28. jūnija pēcpusdienā, jau-

nais „Ce|transa" ~Ziiais putns" no Latvijas

Sarkanā Krusta galvenās mītnes Rīgā aiz-

vizināja dažus desmitus Sarkanā Krusta

darbiniekus, ārstus un citus ielūgtos goda

viesus, kuru starpā arī bija Rīgas laikrakstu

redaktori, uz Tērveti, kur nu jau 15 gadus

no vietas norit patiešām svētīgais tautas

dzīvā spēka kopšanas un atveseļošanas

darbs. Jo augstāks ir kādas valsts vai

tautas garīgās un materiālās attīstības lī-

menis, jo ar ilgāku ievērojamu un vispar-

derīgu iestāžu darbību var lepoties šādas

valstis un tautas, un jo svētīgāka un pa-

liekamāka ir šo iestāžu darbība. Tāpēc

mūsu jaunā valsts un tās organizācijas va-:

patiešām lepnas būt. ka tas ir sava dar-

bības laikā mūsu zemē

_

varējušas veikt

daudzus lielus un ievērojamus darbus.

Katrā zinā viens no šādiem darbiem ir

Tērvetes sanatorija, kas vakardien varēja

atskatīties uz 15 rosības pilna un vispar-

derīga darba gadiem. Pārvēršot šo darbu

skaitļu valodā, kas. parasti, ir vissaprota-

mākā, tas nozīmē gandrīz 10.000 tuberku-

lozes slimniekus, kas šai sanatorija vese-

ļodamies tur pavadijuši tuvu pie 900.000

slimību dienu un, stiprinājušies sanatori-

jas vadītāju, ārstu un kopēju gādībā, ir tik-

tāl atjaunojuši savus speķus, ka atkal at-

griezušies savās darba gaitas. atcera-

mies, ka mūsu tautas dabīgā speķa pie-

augums nesasniedz 10.000 cilvēkus ga-

dā, tad jo lielāka un skaidrāka izceļas

Tērvetes sanatorijas nozīme, kas savos

pastāvēšanas un darba gados ir paglābusi

un tautas dzīvam spēkam atdevusi vairāk

kā vesela gada tautas dzīvā speķa pieaugu-

mu. Cik rūpju, pūlu un darba tas ir maksā-

jis, to katrs var jo viegli iedomāties, atce-

roties, ka gadā,kad Tērvete, uz Lat-

vijas Sarkanā Krusta toreizējā priekšnieka

Dr Jankovska ierosinājumu, sāka

darboties šī sanatorija, musu zeme bija il-

gos kara gados izpostīta, musu tautas

labklājība ruinēta un musu tautas dzīvais

spēks vēl nesavākts un neapkopts. Un

tomēr 15 gadus Tērvetē ir strādāts, un

tik labi un rūpīgi strādāts un gādāts, ka

tur tagad var agrāko 40 slimnieku vietā

uzņemt un veselot 250 slimniekus, reizē

veicot arī tuberkulozes pētīšanas darbus,

ar nolūku panākt šīs ļaunās slimības la-

bāku apkarošanu un iznīcināšanu. Agrā-

kās slimnīcas vietā tagad Tērvetē pa-

ceļas priekšzīmīgi celta sanatorija

veselības pils, kuras visos stāvos iespīd

saule un ar kuras priekšzīmīgo iekārtu

brauc iepazīties daudzu ārvalstu un citu

tautu pārstāvji, jo Tērvetes sanatorija ir

viena no vislabākām, jā, pat vislabākā Bal-

tijas valstīs un visā Austrumeiropā.

Protams, šāds 15 gados veiktais lielais

darbs ir prasijis arī lielus līdzekļus, un pie

to uzkrāšanas un Tērvetes labierīcību

iekārtošanas ir centīgi līdzi darbojušies

arī Latvijas Sarkanā Krusta centrālā val-

de, Sarkanā Krusta Jelgavas nodaļa, uni-

versitātes spēki, arķitekti, ārsti un arī sa-

biedrība, jo jaunās sanatorijas ēka, kas

uzcelta Tērvetē, ir izmaksājusi 1.800.000

latus. Bet visvairāk pūļu šim darbam gan

ir pielikuši un, var teikt, savu sirdi un

visu sevi slimo cietēju ārstēšanai un kop-

šanai gan ir atdevuši Tērvetes sanatorijas

darbinieki, sava direktora Dr E. Pūriņa

vadībā, kas Tērvetes sanatorijas vadību

uzņēmies ar 1925. g. septembri un ar kura

gādību jau no 1927. gada slimnieku gultu

skaitu varēja pavairot uz 140. Bet tā kā

arī tad vēl kandidātos uz veseļošanos šai

sanatorijā pastāvīgi skaitijās pa 100 līdz

150 slimnieku, tad bija jādomā par jaunas,

daudz lielākas sanatorijas būvi. Nu nācās

Latvijas Sarkanam Krustam uzkrāt va-

jadzīgos līdzekļus, pētīt un pārbaudīt kli-

matiskos un sanatorijas nometnes apstāk-

ļus, veikt daudzos un dažādos priekšdar-

bus, līdzieskaitot jaunās sanatorijas būvpro-

jekta starptautiskā konkursa izsludināšanu

un t. t„ līdz 1930. g. septembrī varēja uz-

sākt sanatorijas būvdarbus arķitekta Klin-

klāva vadībā, un 1931. gada decembra bei-

gās jaunās sanatorijas augšstāvā ievietoja

pirmos slimniekus. Kopš tā laika šī mo-

dernākā un plašākā tuberkulozes dzied-

niecības iestāde Baltijas valstīs un tās dar-

bība ir ieguvusi pelnītu ieveribu musu zema.

un arī ārzemēs nereti tiek minēta tās nozī-

me plaušu tuberkulozes ārstniecībā, tāpat

arī šīs dziedinātavas darbība un iekārta, jo

šai sanatorijā patiešām labi ir iekārtoti

nevien slimnieku dziedināšana un kabineti,

pielietojot pat vismodernākos dziedināša-

nas paņēmienus, bet arī ierīkotas labora-

torijas dažādiem plaušu tuberkulozes pētī-

šanas darbiem. Pie tam šīs laboratorijas

darbojas tik priekšzīmīgi, ka to var ap-

skaust pat vismodernāki nostādītās Vakar-

eiropas sanatorijas. Un viss tas panākts

ar latviešu pašu darba rokām, to sapelnī-
tiem līdzekļiem, ar latviešu pašu ārstiem

un citiem darbiniekiem.

Tērvetes sanatorijas svinībās vakardien

ieradās Sarkanā Krusta priekšnieks Dr

Barons, galvenās valdes locekļi, Rīgas un

Jelgavas slimnīcu ārsti, Pašvaldības de-

partamenta direktors J. Zankevics un citi

goda viesi, kurus laipni sagaidija Tērvetes

sanatorijas direktors Dr E. Pūriņš un

sanatorijas darbinieki.

Pulksten 1fi.30 sākās svinīgs akts. klāt-

esot arī dziedināmiem slimniekiem un per-

sonālam. Pēc Kalnamuižas mācītāja

Ziņģa svētrunas sanatorijas direktors Dr

E. Pūriņš sniedza pārskatu par šīs sanato-

rijas darbību, pēc kam runāja Sarkanā

Krusta galvenās valdes priekšnieks Dr

Barons, pateikdamies sanatorijas vadī-

bai un personālam par grūto un pašaizlie-

dzīgo, bet svētīgo darbu. Vēl apsveikumus

nesa Jelgavas apr. ārsts Urjanis, arī Ve-

selības depart. direktora vārdā, kara in-

validu pārstāvis, Tērvetes pag. vecākais

Upmanis un Tērvetes aizsargu pārstāvis.

Pēc tam mākslinieks Zutis pasniedza di-

rektoram Pūriņam sanatorijas darbinieku

vārdā mākslinieciski izstrādātu vairogu un

izteica viņam pateicību darbinieku vārdā

par direktora nenogurstošo darbību un gā-

dību. Vispār visās runās izskanēja sirsnīga

pateicība par direktora Dr E. Pūriņa, ārstu

un citu sanatorijas darbinieku rūpēm

par dziedināmo labklājību. Par to

personīgi dabūja pārliecināties arī vie-

si, kad pēc kopmielasta apskatīja

sanatorijas patiešām moderno, ērto un

jauko iekārtu. Starp citu varēja arī redzēt

un no slimnieku nostāstiem novērot, ka

ārzemju modernās un pat izslavēti moder-

nās sanatorijās gādība par slimniekiem

nav nepavisam tāda, kā to daudzi ir iedo-

mājušies, un ka mūsu pašu Tērvete medi-

cīniskā, labierīcību, ārstēšanas un arī

daudzējādā citādā ziņā stāv pāri šīm iz-

slavētām modernām iestādēm, no kurām

daži slimnieki ir pārbraukuši Tērvetē un

ārstējas tagad tur ar, labākām sekmēm kā

ārzemēs. Starp citu jāaizrāda, ka loti lielu

vērību Tērvetē piegriež arī tam. lai slim-

nieks varētu pēc dziedināšanas pakāpe-
niski pierast pie darba, lai pēc sanatorijas

varētu bez liela lūzuma pāriet ikdienišķā

darba dzīvē, nemazinot ar dziedināšanos

iegūtos panākumus. Šai nolūkā slimnieki

pamazām pierod pie darba, sākot no Vi līdz

2 stundām dienā dažādās sanatorijā iekār-

totās darbnīcās: apavu, galdnieku, birstu

taisīšanas, kurvju pīšanas, tepiķu auša-

nas, grāmatsiešanas u. c. Ar prieku sa-

natorijas direktors aizrāda, ka tagad jau

iespējams slimniekiem agrāko 2 mēnešu

vietā dziedināties 4 mēnešus un pat ilgāki.
Vēl ideālāki būtu, ja varētu šo atveseļoša-
nās laiku pagarināt, nodarbinot sanatorijas

darbnīcās ārstu uzraudzībā atveseļojušos
tik ilgi, kamēr viņi var bez jebkāda lūzu-

ma pāriet savā darbā, bet tam vēl vajadzīgi
ļoti lieli līdzekļi. Tomēr arī tagadējos
uzlabotos apstākļos Tērvetes sanatorijas

darbs ir visai apsveicams un iepriecinošs,
tāpat kā tiešām apbrīnojamā gādība un sa-

natorijas personāla pašuzupurējošās dar-

bība slimnieku kopšanā, par ko viņiem_
tiešām pienākas vislielākā -atzinība. Paš-

reiz sanatorijā darbojas 7 ārsti, 7 māsas,

2 farmaceiti, 22 slimo kopējas, 2 sanitāri,

Sanatorijas svinīgam aktam sekoja kon-

certs ar mākslinieku Mildas Brechmanis-

Štengels, vijolnieka A. Norīša un pianista
šuberta piedalīšanos, kas iemantoja lielu

piekrišanu. Vispār psicho-terapijai slim-

nīcā piegriezta liela ievērība, iekārtojot

plašu bibliotēku ar 2588 sējumiem un sarī-

kojot iknedēļas skaņufilmu izrādes un ik-

mēnešus labāko mākslinieku koncertus.

Sanatorijā jau 4. gadu iznāk arī savs laik-

raksts „Sanatorijas dzīve", 2 reizes mē-

nesī.

Pateikdamies direktoram Dr E. Pūriņam

un sanatorijas personālam par laipno un

jauko uzņemšanu un par kluso, bet Iblo

darbu un novēlēdami viņiem un slimnie-

kiem vislabākos panākumus, svinību dalīb-

nieki vakarā devās atpakaļceļā uz Rīgu un

Jelgavu.

142. num., ceturtdien, 1939. g. 29. Jūnijā Valdības Vēstnesis 3



Valdības iestāžu paziņojumi.

Valsts zemes bankas atklātā

4%, 3% un 2% ķīlu zīmju izloze

uz 1939. g. 1. novembri notiks š. g. 6. jūlijā,

pīkst. 10, bankas telpās Rīgā, Valdemāra

ielā 1-b.

Valsts zemes banka.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

AIZRĀDĪJUMS.

Tilta pārbūves dēļ pār Lielupi Rīgas-

Jelgavas šosejā, Jelgavā, pa-

redz pilnīgi slēgt braucēju kustī-

bu pa minēto tiltu no š. g. 30. jūnija pīkst.

23.30 līdz 1. jūlijam pīkst. 5.30.

Kājniekus pārvietos pār upi ar celtuvi.

Apbraucamais ceļš līdz 4 tonnu sma-

giem satiksmes līdzekļiem pa Pierās cel-

tuvi, apm. 9 km lejpus Jelgavas, smagā-

kiem pa Staļģenes tiltu, apm. 21 km

augšpus Jelgavas.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par nekustamu īpašumu numerāciju

Ludzā,

pieņemti Ludzas pils. valdes 1939. g.
22. maija

sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministr. Pašvald.

depart. 1939. g. 22. jūnija P. 51. rakstu.

1. Visi nekustamie īpašumi Ludzā jāap-

zīmē ar izkārtnēm, uz kurām jābūt: a) ielas

vai laukuma nosaukumam, b) īpašuma ad-

ministratīvam (policijas) numuram un

c) īpašnieka vārdam un uzvārdam.

2. Izkārtnes jāpiestiprina pie dzīvojamo

ēku sienām ielas vai laukuma pusē, redza-

mā vietā, 21/* 'metru augstumā. Pastāvo-

šām ēkām, kurām 2'/° metru augstumā nav

iespējams izkārtnes piestiprināt, tās jāpie-

stiprina saskaņā ar pilsētas valdes norādī-

jumiem. Ja uz viena gruntsgabala ir vai-

rākas dzīvojamas ēkas, izkārtnes jāpiestip-

rina katrai.

3. Izkārtnēm jābūt 22X30 cm lielām,

nokrāsotām baltā ellas krāsā ar melnu uz-

rakstu pēc pilsētas valdes izstrādāta pa-

rauga.

4. Neapbūvētie gruntsgabali, tāpat arī

ar dzīvojamām ēkām apbūvētie, ja ēkas

celtas atkāpjoties no ielas, un gruntsgabali,

kas apbūvēti tikai ar saimniecības ēkām.

jāapzīmē ar izkārtnēm, piestiprinot tas pie

ielas žoga vai staba 21/ i metru augstuma.

Stabi jāierok pie galvenās ieejas vārtiem

un ne tālāk kā 3 metrus no ielas.

5. Nekustami īpašumi katrā ielā jāapzī-

mē numuriem pēc pilsētas valdes norādī-

jumiem, pie kam gar vienu un to pašu ielas

malu drīkst būt tikai nepāra, bet gar otru

tikai pāra numuri.

6. Nekustami īpašumi, kurus ierobežo

vairākas ielas, jāapzīmē ar izkārtnēm pie

katras ielas, kas nekustamo īpašumu iero-

bežo.

7. Izkārtnes jāizliek saskaņā ar šiem

noteikumiem līdz 1939. g. 1. augustam. lelu

nosaukumu pārdēvēšanas vai gruntsgabalu

īpašnieku maiņu gadijumos izkārtņu uz-

raksti jāgroza 1 mēneša laikā pēc groziju-

ma spēkā stāšanās.

8. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-

dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbildi-,

bas piekrīt pilsētas valdei un policijai.

9. Par šo noteikumu neizpildīšanu vai-

nīgie nekustamu īpašumu īpašnieki vai viņu

pilnvarotie nekustamu īpašumu pārvald-

nieki saucami pie atbildības pēc Sodu li-

kuma.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām

no to izsludināšanas ..Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Spridz ā n s.

Sekretārs - grāmatvedis J. S tu c e r s.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 29. jūnijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku
.....

14,12—14,42

100 Beļģijas beigu 90,80—92,40

100 Šveices franku 120,65—122,25

100 Itālijas liru 28,C9-28,J9

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Čechijas kronu 18,16—18,66

100 Holandes guldeņu 284,00—288,00

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 11,02—11,22

100 Igaunijas kronu 137,f 5 —139,95

100 Polijas zlotu 100,40—102,00

100 Lietuvas litu '.
.

90,10—91,50

100 Dancigas guldeņu 100,40-102,00

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kredltzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas

ķilu zīmes 99,00—100,00'

6% Latv. hip. bankas ķilu zīmes 95,00--96,50'

6% Rigas hip. biedr. ķilu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . .

88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1 . p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 16. maija lēmumu Ma-

rija Linde, dzim. Penkauskis,

dzini. 1852. g. 14. decembri, at-

zīta par garā slimu un nespē-

jīgu pārvaldīt un rīkoties ar

savu mantu, un viņas persona;

un mantai ir nodibināta aiz-

gādnība. 932. I. 8778g

Rīgā, 1939. g. 27. jūnijā.

Vicepriekšs. M. Ratermanis

Sekretārs V. Zari ņ š.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 23. maijā tiesas sede

attaisīto Pētera Taubes (Dau-

bes) publiskā kārtība 1933. g.

2. jūlijā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 18. martā

Valmierā mir. Pētera Taubes

(Daubes), dzim. 1864. gada

26. jūnijā, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 15. jūnijā.

3184. 1. roS4e

Vicepriekšsēdētajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. clvllnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. gada 13. jūnijā tiesas

sēdē attaisīto Jēkaba Krieva

publiskā kārtībā 1925. gada

11. maijā taisīto testamentu

vai kam būru kādas tiesibas

vai prasības uz 1925. gada

23. maijā Konu pag. mir. Jē-

kaba Krieva, dzini. 1866. ga-

da 12. janvārī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dību Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sibas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 15. jūnijā.

3430. t 7855e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabali. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto Konstancijas Savickis

dzim. Slmkevičs. publiskā Kar-

tībā 1939. g. H. martā taisīta

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939.

gada 6. maijā Rīgā mir. Ķon-
;tancijas Savickis. dzim. Min-

kčvics. dzim. 1862. g-, mantoj. k i

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. U pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 15. iunijā.
3426. I. 7856e

Vicepriekšsēdētajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. iunijā tiesas sēdē

attaisīto Jāzepa Boles publiskā
kārtībā 1920. g. 23. jūnijā tai-

sīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1921. g. 3. novembrī Rozēnu

pag. mir. Jāzepa Boles. dz. 1839.

g. 19. martā (v. st.), manto j. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 15. iuniiā.

3185. 1. 7994s

Vicepriekšsēdētajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apKabalt. 3. clvllnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto Mades Dindžas. dzini.

Krams, publiska kartība 1939.

gada 28. janvārī taisīto testa-

mentu vai kam būru kādas tie-

sības vai prasības uz 1939. g.

6. februārī Lubānas pag. mir.

Mades Dindžas. dzim. Krams,

dzim. 1870. gada 22. jan-

vārī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. Li pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 15. juniiā.
3476. !. 7995g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīkus apgabali. 3. civilntidala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

hūtu kādi iebildumi pret

1939. g. 23. maijā tiesas sēdē

s to Annas Zariņš, al. <)f-

manis, atr. I.aursons. dzini. Ro-

zeuhergs. mijas Karuļu 1919 i g.
17. jūlijā taisīto testamentu vai

kam būru kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 2(1. oktobri

Jaunvāles pag. mir. Annas Za-

rirjš, al. Ofmanis. atr. Laursons.
dzim. Rozenhergs. dzim. 1852.

gada 10. nov.. mantojumu kā

mantiniekiem. legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 15. iunijā.
2824 t 7996s

Vicepriekšsedetais J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi Dret

1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto Pētera-Ernesta Nelķa

mājas kārtībā 1939. g. 31. jan-
vārī taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1939 g. 12. aprilī Bras-

lavas pag. mir. Pētera-Ernesta

Nelķa. dzimis 1883. gada
24. februārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 15. iuniiā.

3260. 1. 79971
Vicepriekšsedetais J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. gada 6. jūnijā tiesas

sēdē attaisīto Karlīnes Ka-

ņepe-Kaņepītis, dzim. Jaunze-
mis, publiskā kārtībā 1932. g.

5. oktobrī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 20. martā

Mārkalnes pag. mir. Karlīnes

Kaņepe-Kaņepītis, dzim. Jairi-
zemis, dzim. 1863. g. 27. ap-

rilī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 15. juniiā.
3979. 1. 7998g
Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas aPKabalt. 3. civilnudala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto Kirts Vītola publiskā
kartibā 1936. g. 17. decembri

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1938. k. 30. oktobrī Dū-

res pag. mir. Kārla Vītola, dz

1862. g. 10. okt.. mantojumu k.ī

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939.
-

16. jūnijā.
3368. 1.

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 171(1. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 6. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto Rīcliarda-Kārla-Volde-
māra Zariņa publiskā kārtībā

1936. g. 5. decembrī taisīto tes-

tamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

21. aprilī Rīgā mir. Richarda-

Kārļa-Voldemāra Zariņa, dzini,

1869. g. 15. jūnijā, mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 16. iunijā.

3365. 1. 8066g

Viceprickšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. uti 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. (>. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto Friča Purioa mājas

kartībā 1939. g. 10. martā tai-

sīto testamentu vai kam b'ūtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 4. aprilī Kalncempju
pag. mir. Friča Purina, dzini.
1869. g. 6. janv., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. t 16. jūnijā.
3364. 1. 8067u

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1930. g. 6. jūnijā tiesas sēdē

attaisītu Pētera Kalniņa privāta

kārtībā 1918. g. 1. jūlijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1918.

gada 12. jūlijā mirušā Pē-

tera Kalniņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 16. jūnijā.

2129. 1. 8068g

Vicepriekšsedetajs J. U r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 21. martā tiesas sēdē

attaisīto Kārla Lekša mājas

kārtībā 1937. g. 2. aprilī taisīto

testamentu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības uz

1938. g. 24. decembrī mir.

Kārla Lekša, dzim. 1862. gada

26. maijā v. St, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g, 16. iuniiā.

1879. 1. 8069g

Vicepriekšsedetais J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. H'.c.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 6. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto Jāna Barševska, arī

Račevska privātā kārtībā 1939.

gada 13. janvārī taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tiesī-

bas vai prasības uz 1939. gada
5. februārī Grašu pag. mir.

Jāna Barševska, arī Račevska,
dz. 1864. g. 17. sept, mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

'ādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 16. jūnijā.
3329. 1. 8070g

Vicepriekšsedetais J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 25. jūlijā
šīs nodaļas atklāta tiesas sede

attaisīs Elizes Rēbergs, dzim.

Birzenieks. testamentu. Elize

Rēbergs, dz. Birzenieks, dzim.

1573. g. 17. dec. un mirusi 1938.

gada 14. maijā Rīgā. 878>2g

Rīgā, 1939. g. 27. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 25. jūlijā
šis nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Emmas-Marijas-Celes-
tīnas Hernbergers, atr. Ticho-

mirovs, dzim. Clarners (Gla-

nerts), testamentu. Emma Hern-

bergers, dzim. Glamers, dzini.

1858. g. 22. dec. un mirusi

1939. g. 8. aprilī Rīgā. 8783g

Rīgā, 1939. g. 27. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a sman i s.

RīKas apgabalt. 4. civilnudala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

MO%, 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jāua Drapāna
un Mildas Zeltiņš lūgumu un

savu 1939. g. 3. jūnija lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Jānis
Drapāns un Milda Zeltiņš ir

samaksājuši parādu pēc obligā-

cijas par 1188 rbl., ar 6" l* gadā,
ko izdevis Brencis Sniedzītis

V. Palēnam
par labu un kas ap-

stiprināta 1876. g. 26. martā ar

665. num. uz nekustamo īpašu-
mu Madonas apr. Vietalvas pag.

Jaun-Sniedzes Nr. 50 mājām ar

zemes gram. 2265. num. Si ob-

ligācija ar Rigas apgabaltiesas

1911. g. 13. XII/1912. g. 13. I

lēmumu atzīta par iznīcinātu

un tās vietā Šarlotei - Marijai-
Konstancei Brimmers, prec. Pa-

lēns, un Fridricham - Vilhel-

mam Palēnam izdots jauns pra-

siiuma dokuments, bet šo obli-

gāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatās, tādēļ, ka

nav zināms viņas pašreizējais

turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas ~Valdības Vēstnesī". Ja
uzaicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, o'ilifrac: jn
atzīs

par samaksām un lī-

dzējiem būs tiesība prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 16. jūnijā.

L. 279/39. 8076e

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o rjevs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod
,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1721. un 1722. pan-

tiem, saskaņa ar Rīgas un Pār-

daugavas savstarpīgās kredīt-

sabiedrības lūgumu un savu

1939. g. 3. jūnija lēmumu, pa-

ziņo, ka lūdzējai ir pazudusi

obligācija par 110.000 rb|. ar

7°/o gadā, ko izdevis Krišjānis
Plakans Eduardam Dmitrisam

par labu, kas tocedējis blanko

un kas apstiprināta 1910. gada
17. jūnijā ar žurn. 2217. num-.

uz nekustamo īpašumu Rīgā,
3. hipotēku iecirknī ar zemes

Krām. 1272. num. Šī obligācija
pārgājusi uz Hermani Kampi,
kas to atkal cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina-

personas, kuru rokās atrodas

minēta obligācija, iesniegt to

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va!d.
Vēstnesī". Ja obligācija nebūs

iesniegta noteikta laikā, tad

tiesa atzīs to par iznīcinātu un

lūdzēja saņems obligācijas no-

rakstu, kas atvietos oriģinālu.

Rīgā, 1939. g. 16. jūnijā.
L- 278/39. 8075e

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabali. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

5 717. pantu, paziuo, ka Super-
fosfātu fabrikas Milgrāvī pie
Rīgas akc. sabiedrības (agrāk
Pirmā Krievu Superfosfātu iab-

lika Milgrāvī pie Rīgas) hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietā

1939. g. 3. jūnijā tiesa nolēma:

1)_ atzīt par samaksātu parādu
pec 2 obligācijām par: a) 4000

rbl.. un li) 3000 rb|., abas ar

6* ■ :;adā. kuras izdevusi Klāra

Lindigs, dzim. Tillners, a) Noa-

(.hiniam Rabinovičam un

li) Fridrichain-Hermanim-Teo-
doram Priskornam par labu un

kas apstiprinātas: a) 1889. g.

22. novembrī ar 471. iram*

b) 1886. g. 7. janvārī ar 1. iram.

uz nekustamo īpašumu dzimts-

nomas zemes gabalu 68. grupā
115. nuin. Miljirāvī, Rīgā. ar ze-

mes grām. 4&5. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēku dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 16. iuniiā.

L. 172/39. MISS,;

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Valdības Vēstnesis 142. num., ceturtdien, 1939. g. 29. jūnijā

Redaktors Jānis Ozols,

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Rīgas apgabalt. 4. clvltnodala,

pamatojoties uz Crvilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskanu ar Pētera Gobas

lūgumu un savu 1929. k. 3. jū-

nija lēmumu, paziņo, ka parād-

nieks Pēteris Goba ir samaksā-

jis paradu pēc 3 mantojuma da-

ļām par 200 rbl. katra, visas

bez "
«■ kas izdotas saskaņa ar

1909. g. 5. decembra davina-

iuma līguma 4. S noteikumu:

1) Karlīnei Balodis. 2) Mīlei

Zirnis, 9) Līzei Ptikitis par labu

un apstiprinātas 1909. g. 7. de-

cembrī ar 1426. num. uz nekus-

tamo īpašumu Cēsu apr. Cēsu

pag.
Kalna-Malenieku Nr. 6.

mājām ar zemes grāmatu 4M7.

num.. bet šis maut. daļas nevar

dzēst zemes grāmatas tadēl, ka
maut. daļas kreditore Kariīnc

Balodis ir mirusi un viuas tie-

sībpēcnaceji nav zināmi, bet

mant. dalu kreditores Mīle Zir-

nis un Lize Puķltis atsakās sa-

vas mant. daļas saņemt un do*

par to notariālu kvitējumu.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām mant. dalām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas ..Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-
sies noteikta laikā, mant. daļas

atzīs par samaksātām un lū-

dzējam bus tiesība prasīt pa-

rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 16. jumji
L. 274 30. ." 6077s

Vicepriekšsēd. H. Min tā Is.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabali. 4. clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1685., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskanu ar Mikela-Rober-

ta Pērkona lūgumu Uti savj

1939. g. S. jūniju lēmumu, pa-

ziuo, ka parādnieks Mikelis-
Roherts Pērkons ir samaksā-

jis paradu pēc obligācijas par

1620 rbl.. ar s*/i radu un 1%

gadā kapitāla deldēšanai, ko iz-

devis Jēkabs Vismanis Rīgas

pilsētai par labu un kas apstip-
rināta 1896. g. 29. novembri ar

žurn. 11X10. num. uz nekustamo

īpašumu Risas apr. Babītes

pag. Maz-Pērkonu Nr. 15. mā-

jām, ar Risas patrimonialapga-
bava zemas grām. ICO. num., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tā-

dēļ, ka tā ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lū-

dzējam bfts tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā

matā.

Rīgā. 1989. g. 16. iunijā.

L. 275 39. 8078g

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Risas apgabali. 4. clvllaodala,

pamatoioties uz ' CivilpTOC. lik.

1693.. 1695., 17-12. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Ēvalda Maz

roča lūgumu un savu 1939. g.

3. jūnija fēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Ēvalds Mazrocis ir

samaksājis parādu līdz ar °/o

pēc obligācijas par 3000 rbti

ar 6"
(i gadā, ko izdevuši Juris

Brastinš un Marija Brastinš

Gustavam Veisam par labu. kas

to cedēiis blanko un kas apstip-
rināta 1508 g. 9. augustā ar

801. mira. uz nekustamo īpašu-

mu Valmieras apr. Dikļu pag.

Bužu mājām ar zemes grāmatu

9602. num„ bet šo obligāciju

nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

kam, hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās, tādēļ, ka nav zināms

tās pašreizējais likumīgais tu-

rētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligacļju atzīs

par samaksātu, un lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 16. jūnijā.
L. 276/39. 8079g

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s

Sek re tara v. A. G ri g o r i e_v_s ļ

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Jura Dimdina

lūgumu un savu 1939. g. 3. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Juris Dimdiņš ir samak-

sājis parādu pēc obligācijas

par Ls 500—, ar 12°/o gadā, ko

izdevis Juris Dimdiņš Lnbovai-

Latei Teikmanis, dzim. Paukuls,

un Augustei-Albertinei Paukuls,

dzim. Anžjāns, par labu un kas

apstiprināta 1929. g. 11. jūlija

ļl <(/.■>. num. uz nekustamo [pa-
lamu Valmieras apr. Stienes
pag. Jaunmulinieku mājām, ar
zemes gram. 4251. num., bet šo

ob.rgacņu nevar izsniegt pa-
rādniekam, hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatas, tādēļ, ka tā ir

pazudusi
.

lapēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
M sludinājuma ievietošanas
..valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un samak-
sātu un lūdzējam būs tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu remes
grāmatā.

Rīgā, 1939. g. ie. jūnijā.
L. 236/39. BMOg

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i gorj e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik
1693., 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Roberta Tē-

viņa lūgumu un savu 1959. g
:; jūnija lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Roberts Tēviuš ir sa-

maksājis paradu pēc obligaciias
par 3500 rbl.. ar 7" o gadā, ko
izdevis Juris Tēviņš Andrejam
Karkliuam

par labu, kas to ce-

dējis blanko, min. ■ obligācija
Pārgājusi uz Pēteri Grinbergu
kā blanko cesionaru, kas to ce-

dejis atkal blanko un apstipri-
nāta 1908. g. 22. decembrī ar

/.urn. 1028. num. uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Nītaures
pag. „Lejas-Tevinenu" mājām
ar „C" zemes grām. 2500 num.:
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ,
ka tā ļr pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesa 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātās personas nepieteiksies
noteikta laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu, un lūdzē-

jam bus tiesība prasīt hipotēkas
azešanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 16. iunijā.
L. 253/30. 8081g

Vicepriekššēd. 11. Min tāls

Sekretāra v. A. G r i g o r i en

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz l'ivilproc. Hk.

1693., 169,x,.un 1721. pantiem,
saskaņa ar Eduarda Lacera lū-

gumu un savu 1939. g. 3. jūnija

lēmumu paziņo, ka lūdzēiam ir

pazudusi Valmieras šaursliežu

pievedceļa akciju sabiedrības

akcija par 250 kr. rbl., izdota

1921. g. 20. aprilī ar 247. num.

uzrādītājam.

Apgabaltiesa uzaicina perso-

nas, kuru rokās atrodas minētā

akcija, iesniegt to tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī". Ja akciju neiesniegs no-

teiktā laikā, tad tiesa atzīs to

par iznīcinātu.

Rīgā. 1939. g. 16. jūnijā.

L. 255/39. 8060s

Vicepriekšsēd. 11. M int ā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civi!p>roc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Aleksandra-

Oskara un Eduarda Jaunkampu

lūgumu un savu 1939t g. 3. jū-

nija lēmumu, paziņo, ka parād-
nieki Aleksandrs-Oskars un

Eduards Jaunkampi ir samak-

sājuši parādu pēc obligācijas

par 1690 rb|., ar s°/o gadā, kas

izdota Bernhardam Volfam par

labu un apstiprināta 1879. gada
6. oktobrī ar 357. num. uz ne-

kustamu īpašumu Valkas apr.

Ziemeru pag. Skrabulnieku

Nr. 9. mājām ar zemes grāma-

tu 1211. num., bet šo obligāci-

ju' nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekiem, hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka nav

zināms tās pašreizējais likumī-

gais turētājs

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligaciju_ pie-

teikties tiesā 1 mēneša laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējiem bus

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 16. jūnijā.

L. 233/39. 8083g

Vicepriekšsēd. H. M i n ta 1 s.

Sgkretara v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Mārtiņa Dim-

dina lūgumu un savu 1939. g.

3. iunija lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Mārtiņš Dimdiņš ir sa-

maksājis parādu pēc obligāci-

jas par Ls 500— ar 12°/o gada,

kojzdevis Mārtiņš Dimdiņš Lu-
hovai-Latei Telktnanb, dzini.

PankuHs, un Aiigustei-Alhcrti-
nci Paukuls. dllm. Anžjans, par

labu un kas apstiprināta 192').
«ada U. jūlija ar 7774. nutn. uz

nekustamo īpašumu Valmieras
i it. Stienes pag. Vecniiiiž-
nieku mājam ar zemes grāmatu
4880. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt parādniekam, hi-
potēkas dzēšanai zemes grā-

matas, tādel, ka ta ir pazudusi.

Tāpēc apgubaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

.ValdtbftS Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un ieīdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. i, 16. jūnijā.
L. 235/39. 8084,;

Viceprickšsēd. H. M i n tā I s

Sekretāra v. A. Grigorjevs.

.lekavas apgabalt. civllnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, saskaņā _ar Valsts ze-

mes bankas lūgumu un savu
1939. j;ada 13. jūnija lē-

mumu, paziņo, ka parād-
nieks ir samaksājis parādu pēc

pirkuma - pārdevuma Ilguma
(prasījuma dokuments) par

10.800 kr. c. rbl., noslēgts 1685.

K'ada 7. marta un kas nostipri-
nāts 1886, z. 16. maijā ar 2463.a

mira uz nekustamu īpašumu

Bauskas apr. Codes pag. Stinte

mājam ar zemes grāmatu 160.

num., bet šo aktu nevar izsniegt
atpakaļ' parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka akts ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laika, tad aktu atzīs par iznī-

cinātu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 15. iunijā.
O. i 795/39. 7«67g
Priekšs. v. A. M ī 1 e n bac h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1699.J 16U5., 1712. un 1715. pan-

tiem saskaua ar Valsts ze-

mes bankas lūgumu un sava

1933. gada 13. jūnija lē-

mumu, paziņo, ka parād-

nieks ir samaksājis parādu pēc

pirkuma - pārdevuma līguma
(prasijuma dokuments) par 2300

kr. c. rbl., kas nostiprināts
HJ7S. g. 28. aprīlī ar 1162. muti.

uz nekustamu īpašumu Bauskas

apr. Salgales pag. Bridagkroga
ar zemes grāmatu 692. num..

bet šo aktu nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka akts ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto aktu, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā lai-

kā, tad aktu atzīs par iznīci-

nātu un lūdzējai būs tiesība pra-

sīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūnijā.
O. Ļ 785/39. 7868s

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a ch s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabait. civilnodala

paziņo, ka ar tiesas 1939. gada

9. maija lēmumu Rachmiels

Kāns, dzīvo Rīgā, Kungu ielā

28, 4. dzīv. (agrāk Bēne, Staci-

jas ielā 2), atzīts par maksātne-

spējīgu parādnieku tirdzniecībā

un uzaicina iestādes un amata

personas: 1) ievest aizliegumu

Rachmiieta Kāna nekustamiem

īpašumiem un apķīlāt vina kus-

tamu mantu, kas atrastos iestā-

žu un amatpersonu darbības

rajonā, 2) pazinot Jelgavas ap-

gabaltiesai par visam prasībām

pret maksātnespējīgo parādnie-

ku un arī par sumām, kuras pie-

nākas parādniekam saņemt no

iestādēm un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina vi-

sas privātpersonas paziņot ap-

gabaltiesai: 1) par savam_ pa-

rādu prasībām pret maksātne-

spējīgo parādnieku un arī par

sumām, kādas parādniekam pie-

nākas no viņām, kaut arī mak-

sājumu termiņi kā pirmām, ta

otrām prasībām vel nebūtu ie-

stājušies, 2) par maksātnespē-

jīgā parādnieka mantību, kas

atrastos privātpersonu rīcība

uz kādu atsevišķu noteikumu

(uzglabāšanā, kā ķīla un t. t.)

pamata, kā arī par privātper-

sonu mantību, kas atrastos pie

parādnieka uz tādu pat notei-

kumu pamata.

Visi paziņojumi jāiesniedz
tiesai 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1939. g. 15. jūnijā.
26032 287. 1. 7870g
Priekšs. v. A. M ī I e n b a c h s.

Sekretāra
p. i. P. G u 1 b i s

Jelgavas apgabaltiesas civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Johana -
Hdvina

Lipsta, dzim. 1880. g. 11. dec,
mir 1938. g. 21. augustā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikoim-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājumi
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūnijā.
1559. I. Slo4e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra n. i. P. Gulbi s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāna - Eduar-

da - Jūlija Rozenhacha lūgumu,
š. g. 16. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Jānim - Eduardam-

Jūlijam kozcnbacham piedero-
šu nekustamu mantu Liepājas
apr. Nīgrandes pag. „Elke" mā-

jas, ar zemes grām. 2. rej;. 308.

num., un nostiprināta 1910. g.

3. februārī ar žurn. 115. num.

uz Nīgrandes - Ventmalas lauk-

saimniecības biedrības aizdevu

krājsabiedrības vārda par 350

rubļiem ar 7"/n;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemesgrāmatu nodala minētās

lūpotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemesgrāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt

tiesas depozitā un izmaksāt

minētā prasības dokumenti

iesniedzējam. L. 151/39. 83-32

Liepājā, 1939. g. 16. jūnijā.

Vecepriekšs. v.A.Pētersons.
Sekretāra v. A. Š in i t s.

Licpaias apgabaltiesa,

pamatojoties uz Mārtiņa un

Raimonda Ozolu lūgumu, š. g.

16. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu seko-

šas hipotekariskas obligācijas,
kuras apgrūtina Raimondam

Ozolam piederošās Kuldīgas

apr. Saldus pag. „Si!e Nr. 13"

niājas, ar zemesgrām. 3491.

mmi un no šīm mājām atdalītu.

Mārtiņam Ozolam piederošu,
tā paša apriņķa un pagasta ze-

mes gabalu „Upeslejas", ar

zemesgrām. 12870. num, un no-

stiprinātas: 1) 1907. g. 18. sept.

ar žurn. 876. num. uz Jelgavas
krājaizdevu kases vārda par

3000 rubļiem, ar B»'n. un

2) 1910. g. 22. septembrī ar

žurn. 14S1 ;). num. uz tas pašas

Jelgavas krājaizdevu kases

vārda par 1000 ritbliem, ar B°/o;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minēto

hipotekarisko obligāciju dzē-

šanu no zemesgrāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-

sas depozītā un izmaksāt mi-

nēto prasības dokumentu ie-

sniedzējam. L. 83/39. 53'330

Liepājā, 1939. g. 16. jūnijā.

Vecepriekšs. v. A.P ē te r s o n s.

Sekretāra v. A. Smi ts.

Daugavpils apgabait. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatījusi

Jāzepa Galaško lūgumu izslu-

dināt par mirušiem nozudušos

Miķeli un Franci Ga'aškus.

tiesa 1939. g. 28. februārī no-

lēma: izsludināt par mirušiem

Miķeli un Franci Gaiaškus, kas

dzimuši: 1) 1881. g. 19. nov„

2) 1872. g. 20. febr. abi

Pustinas pag.

Daugavpilī, 1939. g. 15. juniiā.

273.a 1. 8420s

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ S.

Sekretara v. V. B i t c.

Daugavpils apgabait. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka. izskatijusi

Anetes Ozols lūgumu izsludināt

par mirušām nozudušās Apolo-

niju un Moniku Azarevičs,
tiesa 1939. g. 9. maijā nolēma:

izsludināt par mirušām Apolo-
dllu un Moniku Azarevičs, kas

dzimušas: 1) 1895. g., 2) 1901.

gada abas Kurcuma pag.

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūnijā.

311,a i. Sl2le

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

_

v. Bite.

Daugavpils apgabait. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka. izskatijusi

Mariana Davgviloviča - Novic-

ka lūgumu izsludināt par mi-

rušu nozudušo Mariju Kokorevs,

tiesa 1939. g. 7. īebruarī no-

lēma: izsludināt par mirušu Ma-

riju Kokorevs, kas dzimusi

1868. g. 8. sept. Daugavpilī.

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūnijā.

255.a 1. »122e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. V. Di te

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Martina Afanasjeva lūgumu iz-

sludināt par mirušiem nozudu-

šos Juri (Jegoru), Pēteri, Kiri-

lu un Domnu Aīanasjevus, tiesa

1939. g. 24. martā nolēma: iz-

sludināt par mirušiem Juri (Je-
goru), Pēteri, Kirilu un Domnu

Aīanasjevus. kas dzimuši:

1) 1893. g., 2) 1836. g. jūlija,
3) 1898. g. jūlijā, un 4) 1900. g.

septembrī visi Jāsmuižas
pagastā. 274.a 1. 8123e

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūnijā.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i u š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1571). pantu, paziņo, ka, izskati-

jusi Katrines .Prusakovs lūgu-

mu izsludināt par mirušam no-

zudušas Katrini un Marinu Ti-

cliauovs, tiesa 1939. g. 25. apriiī
nolēma: izsludināt par miru-
šām Katrini un Marinu Ticha-

novs, kas dzimušas: 1 ISBS. g.

24. novembrī, II 1882. g. marta;
abas Daugavpilī.

Daugavpilī, 1939. g. 16. iunijā.
624a/l. 8117r

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p.. paziņo, ka, izskatijusi
Fadeja Davidova lūgumu izslu-

dināt par mirušu nozudušo De-

mentiju Davidovu, tiesa 1939. g.

28. februārī nolēma: izsludināt

par mirušu Pcmenfiļu Davido-

vu, kas dzimis 1832. g. 24. ap-

riiī (v. st.) Višķu pag.

Daugavpilī, 1939. g. 16. jūnijā.
282a/l. 8118r

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-

jusi Jāņa Sudnika lūgumu izslu-

dināt par mirušu nozudušo Jā-
zepu (Jēzupu) Sudniku. tiesa

1939. g. 25. aprilī nolēma: iz-

sludināt par mirušu Jāzepu (Jē-
zupu) Sudniku, kas dzimis 1891.

g. novembrī Jasniuižas pag.

Daugavpilī, 1939. g. 16. iuniiā.

387.-a 1.
_

8119r

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i u š

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabait. l.civiluod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājums

termiņā nepieteiktās tiesības uii

prasības atzīs par zaudētām:

1) Marija Dauguls, dzim.

1872. g., mir. 1932. g. 14. martā

Krāslavas pag., L. 377a/39.;

2) Tritons Jeiimovs, mir.

1934. g. 8. septembrī,
L. 2095a/39.:

3) Klemens Radzevičs (Ro-
dzevies un Radzjuks), 74 g.

vecs, niir. 1917. g. 28. septembri

Krievijā, Pēterpilī, L. 2217a/39.;
4) Francis Strazds, 33 g. vecs,

mir. 1916. g. 11. decembrī,

L. 2229a/39.;
5) Veronika Sporans, dzini.

19(17. g. 3. aprilī (v. st.) Rīgā.
mir. 1925. g. 12. juliiā Preiļu

pag., L. 2337a/39.;
6) Pēteris Bernāus, dzim.

1857. g., mir. 1936. g. 30. martā

Izvaltas pag.. L. 2401 a/39.

7) Ludvigs Dzenis, 50 g. vec:;,

mir. 1918. g. 26. oktobrī Vār-

kavas pag., L. 2503a/39.:

8) Antons Vindels, (fc. 1678;

gada 18. aprilī, mir. 1937. gada

4. iuliiā Vārkavas pag.,

L. 2809a/».;
9) Ignats Vjaters, dzim. 1863.

gada 16. marta, mir. 1936. gada
18. janvārī Dagdas pag.,

L. 2822a/39.;

10) Trofims Ribakovs, dzim.

1865. g. 2. oktobrī, mir. 1939. g.

20. ianvarī Laucesas pag.,

8661g L. 2862a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V
L

Bite.

Daugavpils apgabali, l.clvilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Se

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. !., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Denls Jermoteļa d. Kar-

povs, 73 g. vecs, mir. 1928. e.

18. oktobrī Kapiņu pag.,

L. 2124 a/39.:

2) Augusts Donata d. Borskls,

06 g. vecs, mir. 1926. g. 26. ap-

rīlī Līksnas pag., L. 2734a/39.:

3) Aloizs Savickis, dzini. 1835.

gadā, mir. 1932. g. 16. augustā

Krāslavas pag., L. 2737a/39.;

4) Konstantins Bebrišs, dzini.

1890. g. 17. maijā, mir. 1931. g.

13. maija Daugavpilī,
L. 2741a/39.:

5) Marija Ancāns, dzini. 1676.
Kādā, mir. 1932. g. 12. novem-

brī Līvānu pag., L. 2743a/39.;

6) Pāvils Vjaters, dzini. 1867.

gadā, mir. 1934. g. 5. februārī

Dagdas pag., L. 2750a/39.;

7) Aloizijs Moisejs, dzim.

1873. g. 10. februārī, mir. 1931.

gada 20. septembrī Skaistas

pag., L. 2759a/39
,

8) Augusts Jona d. Livčāns,
apm. 8 g. vecs, mir. 1923. gada
2. decembrī Skaistas pag.,

L. 2761a/39.:

9) Teodors Vetronoks (Kara-

sevs). dzim. 1862. g. 18. martā,
mir. 1938. g. 26. martā Skruda-
lienas pag., L 2959a/39.;

10) Jānis Pētersons, dzim.

18S0. g. 13. augustā, mir. 1939.

gada 2. marta Daugavpilī.
5794g L. 2803a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 22. jūnijā.
Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc, lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Juris Zalāns, 53 g. vecs,

mir. 1928. g. 26. ianvarī Ru-

dzētu pag., L. 1465a/39.;

2) Antons Nainišs (Kalns),
dzini. 1897. kv mir. 1938. gada
30. septembrī Daugavpilī,

L. 2564a/39.;
3) Ignats Gaspara d. Raubiš-

kb, mir. 1919. g. augusta mē-

nesi Krievija, Sebežā,

L. 2637a/39.:
4) Andrejs Peisenieks, ari

Zundans, apm. 66 g. vecs, mir.

1922. g. jūnija mēnesī Līvānu

pag., L. 2770a/39.;

5) Krištops Zarāns, dzim.

1877. g. 30. janvārī, mir. 1928.

gada 19. septembrī Vārkavas

Pag., L. 2771a/39.;

6) Ludmila Lukaševs, dzim.

1866. g. 20. maijā (j. st.), mir.
1920. g. 30. aprīlī, L. 2774a/39.;

7) Aloizijs Lāčkājs, dzim.

1861. g. 29*. septembri, mir.

1929. g. 2. februārī Līvānu
pag.,

L. 2«21a/39..
8') Antons Salccvičs, 68 g. v.,

mir. 1905. g. 21. martā Jāsmui-
žas pag., L. 2<S39a/39.;

9) Ksenija (Aksenija) Paš-

kovs, dzim. 1877. g., mir. 1938.

gada 1. maijā Preiļu pag.,

L. 28S3a/39.;

10) Jezupata Garkalns, dzim.

1862. g., mir. 1938. g. 4. sep-

tembrī Jasmuižas pag.,

5795g L. 2SlOa/39.

Daugavpilī, 1939. g. 22. jūnijā.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i u š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kan

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobra tiesas sēdē

nolasīto mir. Marijas Drozds

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termioā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 2403<a/3'9. 7885g

Priekšsēdētājs 0. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicā n s.

142. num., ceturtdien, 1939. g. 29. jūnijā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Archipa Bobrova

publisko testamentu, vai kam
butu kādas prasības vai tiesības

vei vina atstato mantoiuimi kū

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušies no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 3204a/39. 7886g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

nolasīto mir. Matrjonas Mo-

rozovs, dzim. Frolovs, pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kS

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.

L. 1805a/39. 7887g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. Bicāns

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnoJ-,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1564., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1933. g. 11. nov. tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Veipa
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 387a/39. 78.ssg

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c a n s".

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi prej
1938. g. 16. dec. tiesas sede

nolasīto mir. Pāvela Ozola

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludināiuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnija.

L. 2847a 39. 7N,S9g

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1564.. 1628—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būru kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisito m;r. Ku/inas Vichrova

privāto testamentu, vai kam

butu kādas prasibas vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.

L. 2440a. 39. 7999*

Priekšsēdētājs O. 1) z i n te r s.

Sekretāra v. V. H i c ā n s.

Laugavpils apgabali.3. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. tr. 16. dec. tiesas sedē

attaisīto mir. Micheja Suchano-

va publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.
L. 2952a/39. 8000g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Donata Jukmana
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.

L. 1015a/39. 800 lg

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Andreja Laicāna

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vii.ia atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, lesiatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norādu, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. iunijā.

L. 1599a/39._ M«)-

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civi!nod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi lebildumi, pret

1938. g. 28. maija tiesas sēde

attaisīto mir. Moiseja Klapina

privāto testamentu, vai kam

Initu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludināiuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs nar

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 14. jūnijā.

L. 625a'39. 8003g

Priekšsēdētājs O. I) z i n te rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 4. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Kutina

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas .Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. iuniiā.

L. 425.V39. 80(>4g

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpili apsabalt S.ch Paod,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

I ;><4.. lti-.'.s. lti.il. 1111 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kad; iebildumi pret
1935. g. 16. dec. tiesas sēdē

nolasīto mir. Matisa Jāna d.

Laizana priv. testam., vai kam

buru kādas prasibas vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem. legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. iūnijā.

L. 2816a/39._ 8005g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabait. 3. civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Mendela Merisa

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnijā.

L. 28tla/39. 8006g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod,,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. dec. tiesas sēdē

nolasīto mir. Staņislava Sta-

ņislava d. Mizainika pri-

vāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. iuniiā.

L. 1996a/3_9._ 80O7g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Kirila Tichomiro-

va privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vii.ia atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 14. jūnijā.
L. 344a/39_. • 8008g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

botu kādi iebildumi pret

IS3B. g. 16. dec. tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāzepa Stroda

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. U pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. iuniiā.

L. 2144a/39. Mll»9g

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. Bicān*.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Fedora Loginova
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. s. 14. .iuniiā.
L 11.54a ». BOlog

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1934. g. 30. maija sastādīto mjr.

Broņislavas - Marijas Rancans

privāto testamentu, vaa kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesi" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. jūnija.

L. 395a/39. SOUg
Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 19. decem-

brī mirušā Donata Zvidras (an

Zvidriņa) 1935. g. 5. decembrī

sastādītais privātais testaments

ar apgabaltiesas 1937. g. 9. au-

gusta lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai. L. 495a/37. 8132e

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūnijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 16. oktobrī

mirušā Ignata Mundas 1932. g.

1. martā sastādītais privātais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 5. aprila lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 15. iunijā.

L. 1022a/37. 8133e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 30. augustā

mirušā Miķela (Michaila) Jāņa

dēla Hodovceva 1937. gada

20. janvārī sastādītais notariā-

lais testaments ar apgabaltiesas

1937. g. 30. decembra lēmumu

apstiprināts izpMīšanai

Daugavpili, 1939. g. 15. jūnijā.

L. 3833a/37. 8134e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Ti 11 io š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 9. febr. mi-

rušās Annas (Anes) Ignata m.

Plavoks 1935. g. 4. februārī sa-

stādītais privātais testaments

ar apgabaltiesas 1936. g. 18. ap-

rila lēmumu apstiprināts izpildī-
šanai. L. 936a/36. 8135e

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūnijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 24, novembrī

mirušā Jāņa Antona d. Supes
1934. g. 5. novembrī pagasttiesā
sastādītais testaments ar apga-

baltiesas 1936. g. 10. februāra

lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 465a/36. 8124r

Daugavpilī, 1939. g. 16. jūnija.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs J..-T ill io š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936, g. 2. februārī

mirušā Vasilija Jāņa d. Luški-

nova 1931. g. 31. augustā sastā-

dītais notariālais testaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 19. febr.

lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 1412a/37. Sl2sr_

Daugavpilī, 1939. g. 16. jūnijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tllttn š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. gada 25. aprilī
mirušā Kuprijana Podgoniija
1935. g. 30. martā pagasttiesā

sastādītais testaments ar apga-

baltiesas 1936. g. 25. janvāra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. ' L. 789a/36. 812<3r

Daugavpilī, 1939. g. 16. jūnijā.

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 4. augustā

mirušā Stepana Vereščagina
1935. g. 10. maijā pagasttiesā
sastādītais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 5. februāra

lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 1363a 37. 8127r

Daugavpilī, 1939. g. 16. jūnijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 9. janvārī

mirušās levas Ame|ko 1935. g.
15. decembri sastādītais privā-
tais testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 12. maija lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1939. g. 16. iuniiā.

L. [222a/36. 8128r

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretārs J. T i 111 o§.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 10. augustā

mirušā Jēkaba Laicana 193:.. g.

6. jūlijā sastādītais privātais

testaments ar apgabaltiesas

1937. g. 30. jūlija lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 16. jūnijā.

L. 2306a'37. 8129r

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 15. februārī

mirušā Jāņa Lasmana 1935. g.

7. februārī sastādītais notariā-

lais testaments ar apgabaltiesas

1936. g. 10. februāra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 16. jūnijā.

L. 1157a/36. 8130r

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 10. maijā
mirušā Pētera Šneveļa 1934. g.

21. martā sastādītais privātais
testaments ar apgabaltiesas

1936. g. 2. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 16. jūnijā.

L. 401a/36. 8131r

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kreditoriem

u. t. 1., pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Nikirors Kazakovs, dzim.

18». g., rofr. 1933, g. 8. martā,

L. 4017a/39.;

2) Rozālija Brokans, dzim.

1858'. g., mir. 1929. g. 14. no-

vembrī, L. 4101a/39.,

3) Pēteris Cibulis, mir. 1949.

gada 17. martā (j. st),

L. 4023a/39.;

4) Veronika (Vera) Cercins

(Circens), dzim. 1869. g„ mir.

1930. g. 15. decembrī,

L. 3986a/39.:

5) Maksims Velikanovs, dz.

1873. g., mir. 1938. g. 20. jūnijā,

L. 2741a/39.;

6) Pēteris Laizans, dzim.

1883. g., mir. 1937. g. 20. jūlijā,
L. 2183a/39.:

7) Fabijans Stikuts, dzim.

1861. g., mir. 1932. g. 17. no-

vembrī, L. 1129a/39.;

8) Ignats Laizans, mir. 1933.

gada 7. aprilī. L. 987a/39.;
9) Klizma Certogonovs, mir.

1929. g. naktī no 19. uz 20. no-

vembra, L. 7SSa/39.;

10) leva Groznis, dzim. Igau-

nis, mir. 1937. g. 18. novembrī,

84 g. v.. L. 189a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar šj

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti

niekiem, legatariem, kreditoriem

u. t. L, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Ādams Strapcans (Strap-
ča), dzim. I«S7. fc„ mvr. 1936. g.

14. martā, L. 4939a/39.;

2) Jānis Andreievs, dzini.

1852. K
..

m;r. 1936. g. I. mai'iā.

L. 4934a/39.;

3) Staņislavs Kaupers, mir.

1933. e. 23. jūnijā, L. 4744a/39.;
4) Andreis Teirumnīks, dzim.

1856. e., mir. 1930.
g. 27. aprilī,

L. 4752a/39.;

5) Jakims (Jefims) Feodo-

rovs, dzim. 1876. g., mir. 1931.

gada 1. janvārī, L. 4700a/39.;

6) Pavels VHums, mir. 1918.

gada 11. decembrī. L. 4791a/39.;
7) Silvestrs (Sila) Vīborniis,

dzim. 1874. jr. 29. iuliiā. mir.

1929. t. 25. janvārī, L.4680a/39.;
8) Izidors Broks, mir. 1924. g.

8. aprilī, L. 1275a/39.;
9) Anna Kazušs, dzim. 1871.

gadā, mir. 1936. g. 23. ianvarī,

L. 3716a/39.;

10) Izidors Bodžs, dzim. 1861.

gadā. mir. 1938. g. 18. aprilī,
86li8g L. 3760a/39.

Daugavpdī, 1939. g. 21. jūnija.
Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. 1., pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Makars Maksimovs, dzim.

1878. g., mir. 1923, g. 29. ok-

tobri,
„

L. 3909a/39.:

2) Marija Čerpeskis, dzim.

Isumnovs, dzim. 1868. gada
23. aprīlī, mir. 1934. g. 28. jan-

vārī, L. 3525a/39.;

3) Timotejs SaveUevs, mir.

1921. g. 25. martā, 61 g. v.,

L. 3596a/39.;
4) Jāzeps Juškevičs, dzim.

1874. g. 4. aprīlī, mir. 1936. g.

12. februārī, L. 476a/39.

5) Broņislavs Gailītis, dzim.

apm. 1870. g., mir. 1936. gada
22. maijā, L. 1383a/39.,

6) Grigorijs Agafonovs (arī

Andronovs), dzim. 1904. gada

18. augustā, mir. 1929. gada
27. martā, L. 3462a/39.;

7) Donats Pozoaks, dzim.

1899. g., ml'i. 1966. g. 14. no-

vembrī, L. 116a/39.;

8) Aloizs Gutans, dzim. 1874.

gadā 5. maijā, mir. 1937. gada

14. martā, L. 3803a/39.;

9) Aleksandrs Tadeuševs,
mir. 1933. g. 5. jūlijā.

L. 490a/39.;

10) Jānis Kazinovskis, dzim.

1878. g., mir. 1935. g. 12. jūlijā,
5669g L. 3711a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. E. Tici s.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 75. p. un pra-

sītāja Ferdinanda Jakobsona

lūgumu vina prasības Metā pret

atbildētājiem Kārli Vincentovi-

ču un Lūciju Vincentovičs par

Ls 213,55, uzaicina atbildētāju

Kārli Vincentoviču, kura dzī-

ves vieta prasītājam nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs Kārlis Vincen-

tovičs šinī laikā neieradīsies vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski 7924g

1»39. g. 15. jūnijā.

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i n š.

Sekretāre M. Cukurs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. 1 ik.

1628.—1631.,1636.un1710.pant.,

paziņo, ka ar Annas Meiers, dzim.

1896. gada 30 septembrī, mir.

1938. g. 23. apr., nāvi ir atklā-

jies mantojums, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu tiesības

vai prasības, kā mantiniekiem,

fideikomisariem, legatariem u.

t t., pieteikt tās šai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.
1184. I. 8590

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Frīdricha-Jēkaba

Ezeriņa, mir. 1913. g. 2S. maijā,
nāvi iratklājies mantojums,un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu bīītu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t, pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn.", un norāda ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 21. jūnijā.
1021. 1. 8589

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Annas S'.irģe-
nieks, dzim. 1867. g. 29. jun., mir.

1939. g. 3. aprilī, nāvi ir atklā-

jies mantojums un tādēl uzaicina

visas personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

siatariem, fideikomisariem u.

t. t, pieteikt tās šai tiesai 3

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicināju-

ma termicā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām

un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 21. jūnijā.

1202. 1. 8718

Miertiesnesis E. Maurers.

Valdības Vēstnesis 142. num., ceturtdien, 1939. g. 29. jūnijā6



Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz C'ivillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. k. 26. jūnija
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 124K. lapā ierakstits. ka

starp laulātiem Oto (Otto) Kis-

lltiKu tKiL-sslinu). Mm. iw>9. «.

2. janvāri Rīgā, un Mariju Kīs-

liiiKS (Kiessling), dzini. Une-

vičs. atr. Staviuskis. dzini.

1892. «adā PēterpMl, Krievijā,

no 1939. k. 16. jūnija pastāv vi-

sas mantas šķirtiba (Civillik.

117. p. un turpni. p.), kas no-

dibināta ar 1939. z. Īli. jnniia

RīKā. notāra M. CuHcova kan-

torī ar red. 5346, num. noslēgto

līgumu. 1248. r. 1. 8827*

1939. K. jūnijā.

Miertiesneša v. E. Jansons
Sekretāra v. V. Lipst».

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz ClvUproC lik.

16>s. 1631.. 1636. un 1710. pan-

tiem, pazipo, ka ar 1921. nada

3. marta Ape mir. JnHusa lē-

ģera navi ir atklājies mantojums

un tādel uzaicina visus, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tiesī-

bas vai prasības kā mantinie-

kiem, lcgataricm. kreditoriem

u. t. 1.. pieteikt savas tiesibas

un prasības miertiesnesim 3 mē-

nešu laika pēc ši .sludinujuma

ievietošanas ..Valdības Vēstne-

sī" un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktas tiesības

un prasības atzīs par zaudētam.

Apē. 1939. g. 16. iuniiā.

277.1. 8141 r

Miertiesnesis J. Š ne i d e rs.

Sekretārs j. A ne r a u d s.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

paziņo, ka Valentine Pauls ir

iesniegusi viuam prasību pret

Mariju (.īēveli. kuras dzīves

vieta nav zināma, par Ls 194.30.

kāpēc, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 74. un 75. pantiem, uz-

aicina Mariju (ievēli i mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī" ie-

rasties miertiesneša kanclejā.

Jelgavā. Annas ielā 10. vai pa-

zinot miertiesnesim savu adresi.

Ja Marija (jēvele šai laikā

pie miertiesneša neieradīsiesvai

nepaziņos savu adresi, pavēs-

tes un citus dokumentus Pauls

prasības lietā atstās mierties-

neša kanclejā un lietu izspriedis
bez viņas klātbūtnes. Sl37r

Sekrētars A. Bērziņš.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 1628. —1710. p.

pamata, uzaicina visas perso-

nas, kam būtu kādas ierunas

pret 1937. g. 19. aprilī mirušā

Mārtiņa Ratiņa 1936. g. 15. sep-

tembrī Zalves pagasttiesā sa-

stādīto un š. g. 4. janvāra tie-

sas sēdē nolasīto testamentu,

pieteikt savus strīdus un pra-

sības šai tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Pēc mi-

nētā termina notecēšanas tiesa

nekādas ierunas nepieņems un

testaments tiks apstiprināts.

Jaunjelgavā, 1939. g. 14. jun.

24. c. 8017g

Miertiesnesis E I s i ņ š.

Dobeles iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, pazirjo, ka ar 1939. gada
17. apriļa spriedumu Kārlis-Oto

Briedis, dzini. 1901. g. 19. feb-

ruārī Lielauces pag., atzīts par

vainīgu, ka laikā līdz 1938. g.

7. decembrim savā maiznīcā

Dobelē, Pasta ielā 3, pagatavo-

jot maizi nav ievērojis pienā-

cīgo tīrību, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 100 latiem vai

maksātnespējas gadījumā ar

1 mēnesi arestā.

Dobelē, 1939. g. 26. iuniiā.

258. 1. 8826g

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Sekretārs Strauss.

Aizputes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar 1938 .g 28. de-

cembrī Kazdangas pag. „Bru-
veru" mājās mirušās Alvīnes-

Ženijas Kārklinš, dzim. Aisdorfs,

dzini. 1910. g. 20. maijā, nāvi ir

atklājies mantojums, kādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tiesī-

bas vai prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem u. t. t., pieteikt tās šai tie-

sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Aizputē, 1939. g. 14. Harijā.
449. 1. 8136s

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Baltinavas iec. miertiesnesis.

Pamatojoties uz Sodu lik. 239.

Pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
12. maija tiesas pavēli 1902. g.

2. martā Gauru pag. dzim. Jev-

geņijs Raciborskis atzīts par

vainīgu cilvēku uzturam nede-

rlgil desas glabāšanā pārdoša-
nai sava 1. šķiras traktierī Bal-

tinava, un sodīts pēc Sodu lik.
236. panta 1. da|as ar 20 latiem
vai nesamaksāšanas gadijumā
ar 6 dienām arestā.

lialtinava. 1939. g. 27. iuniiā.
318. I. 'ss24n

Miertiesneša v. i. J. Ruskis.

Sekretāra y. j. ģ. s t a 1 b o v s.

Maltas iee. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

Ptnta, paziņo, ka ar 1939. gada
23. maija spriedumu Jāzeps Sal-

cevičs. dzini. 1909. g. 27. sep-
tembri Maltas pag., atzīts par

\ainimi bojātu ēdamvielu gla-
bašaua un pārdošana savā vei-

kala I!I3n. k. 19. novembrī, un

sodīts pec Sodu lik. 236. p. 1. d.

ar 25 latiem vai nesamaksāša-

nas «adijumā ar 7 dienām

aresta. 312. 1. BS25g

Malta. 1939. f. 26. jūnijā.

Miertiesnesis A. Elklol s.

Sekretārs Zarkevičs.

Rīgas apgabali, (i. iec. tiesu

izpild., kura kancleja iī Rīgā.
Kr. Barona ielā 28.a, 3. dz., pa-

ziņo, ka 1939. «ada 7. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā* Terbatas ielā 42,

publiskā izsole pārdos Tamāras

Bodiievs-Buklans mēbeles, kas

novērtētas par 2495 latiem

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.
L. Sl/37. 8752g

Tiesu izpildītājs J. Lacis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

pazioo. ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 69.03 ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 21. ok-

tobri, pīkst. 1(1. Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-
liska izsolē Martina lnnusa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rigas apr. Mangaļu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas reģistri

ar 7999. num. un sastāv no

zemes gabala lit. „E", 0,24 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4000. :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.
255. 1. 8155e

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clera ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz

sniegtā aizdevuma Ls 1440, —

nenomaksāto teriniuinaksu un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

21. oktobri, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. pubh izsolē Pētera Bleikša

nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Rīgas apr. Zaubes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas re-

ģistri ar 4567. num. un sastāv

no Ragainu mājām, 27,30 deset.

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4700,-1
4) solītājiem jāiemaksā Ls

2CO, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu noda|a.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

virja kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā
7. 1. 8156e

J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1000,— aizdev. ne-

nomaksāto terni'iumaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1939. Kada
21. oktobri, pīkst. 10, Rims
apgabaltiesas se/u zālē pārdos
1. publiskā izsolē Janu Līmaņa
nekust.iniii īpašumu, kas atro-

das Rij;as apr. Ādažu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas re-

ģistri ar 18689. num. un sastāv

no zemes Kabata „Mežastūrīši

76-F, 76-Fa un 76-Fb", 7,64 lia

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,— :

9) tam ir hipotēku parādi
Ls 13.100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā

137. I.
.

8157e

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņk

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. icc. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 3190, — aizdevuma

nenomaksāto terminmaksu un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

21. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna Krūklina

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Allažu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas reģistri

ar 14007. num. un sastāv no

zemes gabala „Arupes 134 F"

22,59 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4000,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

405. 1. 8158e

Tiesu izpildītājs J. L ap i ū š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1940, — aizdevuma

nenomaksāto termiijnvaksu un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

21. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Kalniņa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr.
Vidrižu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas re-

ģistri ar 11154. num. un sastāv

no „Ezeriešu 23 F māiām",

14,86 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2400, :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošana

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

100. L 8159e

Tiesu izpildītājs J. L ap i n 5.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kanclejā
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1300. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par l.s 2930,50 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

21. oktobri, pīkst. 10, Rīkus

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
L publiskā izsolē Alīdas

-
Min-

nas Zālītis nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Jaun-

piebalgas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 18228. nodalījumā un

sastāv no «Zālītes 43 F" mājām;
2) nekustama īpašunia izsoles

vērtība Ls 3450, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3700,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

340,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

156. 1. 8160e

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jāna Kārklina prasības par

Ls 350, — ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 16. augustā,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Kmilijas-Alvīnes Pelcis nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Jel-

gavas apr., Auces pilsētā, Alu-

īiana ielā 29, ierakstīts zemes

grāmatā ar 294. num. un sastāv

no zemes gabala, 2935 kv. ra

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 402,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jel'gavā, 1939. g. 26. juniā.
404. t 8830g

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu Izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. Jik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Anetes-Lavīzes Mūrnieks

prasības par Ls 200, — ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

11. oktobrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
likā izsolē Anša Mūrnieka ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Zaļenieku pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

8295. mini. un sastāv no Zem-

nieku mājām, 14,79 ha koppla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5302, ;

3) tam tr hipotēku paradi

Ls 3100',— ar proc.:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

530,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Jelgavā, 1939. g. 22. jūnijā.
366. 1. 8829g

Tiesu izpild. G. Freigangs

Liepājas apgabali. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības piedzīšanai 1939. gada

1. septembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabalt. sēžu zalē 1. publ. iz-

sole pārdos Rebekkas Funkel-

šteins nekustamo īpašumu, kas

atrodas Aizputē, Atmodas

ielā 3, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar S'B. num. un sastāv

no nekustama īpašuma;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 6000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodaminekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama ipašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

L. 27/39. 8723g

Tiesu izpildītājs ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības piedzīšanai 1939. gada

1. septembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabalt. sēžu zāle 1. pubL
izsolē pārdos llonas-Ergas Pu-

žaks nekustamo īpašumu, kas

atrodas Aizputē, Katoļu iela 7,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 62. num. un sastāv no

nekustama īpašuma;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14.000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1400,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kadi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

L. 240/39. 8724g

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Saldū, Dzirnavu iela 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Lutriņu pag.
valdes pra-

sības ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1939. gada 6. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē mir. Miķela Lepna ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāva,

kas atrodas Kuldīgas apr. Lut-

riņu pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 8300. num. un

sastāv no „Lieknini 23 F" mā-

jas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2373, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

237,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 20. jūnijā.
L. 237/39. 8376g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas zemnieku kredit-

hankas prasības ar proc. un

izdCV. piedzīšanai 1939. «ada

6. oktobrī, pīkst. 10, Liepājai
apgabaltiesas se/ll zāle pārdos

I publiska izsole Friča Lapuka

nekustamo īpašiumi pilna sastā-

va, kas atrodas Kuldīgas apr.

Lutriņu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar _s:«l7. num.

un sastāv no „VīnaraJu", agrāk

~Priedaines" mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6120, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 7897,57;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

612,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1939 g. 15. iuniiā.

L. 268/39. 8377*

Tiesu izpildītāis A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Lutriņu pag. valdes pra-

sības ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. «ada fi. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publis-
kā izsolē Krista Levenšteina

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr. Lutriņu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 5740.

num. un sastāv no zemes gab.

„Upeniek";
2) nekustama īpašuma izsoles

vēitība Ls 900, ;

3) tam ir hipotēku parādi
400 rbl. krievu cara naudā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Saldū, 1939. g. 20. jūnijā.
L. 236/39. 8378g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Zvārdes pag. valdes,
Zvārdes krājaizd. sab., Antona

Uīnbras, Almas Prūsis un citu

prasību ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 6. oktobrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 2. publis-
kā izsolē Lavīzes Menģelis
nekustama īpašuma ideālo

pusdaļu, kas atrodas Kuldīgas
apr. Zvārdes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 440.

num. un sastāv no „Liel-Ķišu"
mājas;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 6921,— pilnā sa-

stāvā;

3) tam ir hipotēku parādi Ls

3500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

346,05 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g, 20. iuniiā.

L. 286/39. 838-1 s

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

142. num., ceturtdien, 1939. g. 29. jūnijā Valdības Vēstnesis
7



Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu iela 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Ābola prasības ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 6. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu
zale pārdos 1. publiskā izsolē

Kriša Kinstlera nekustamo īpa-

šumu pilna sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. Sātiņu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 11423. iram. un sastāv

no „Lejnieki" maļas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4111,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

411,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zeme*

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 20. jūnijā.
L. 274/39. 8379e

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Liepājas apgabali. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleia

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziuo, ka:

1) Zvārdes pag. valdes prasī-

bas ar proc. un izdev. piedzīša-
nai 1939. g. 6. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Annas Zalups nekustama īpa-

šuma ideālo Vt, kas atrodas

Kuldīgas apr. Zvārdes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 4-10. num. un sastāv no

„Liel-Ķīšu" mājas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6921, — pilnā sast.;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3500,-1
4) solītājiem jāiemaksā Ls

346,05 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 20. jūnijā.

L. 242/39. 8380e

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Liepājas apgabali. Saldus icc.

tiesu izpildītājs, kura kanclcj.i

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Olgas Geipelis un Kārla

Brenča prasību ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. gada

6. oktobrī! pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna Beier-

hacha nekustamo īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Kuldī-

gas apr. Cieceres pag., ierak-

stīts zeTnes grāmatu reģistri ar

10077. nun». un sastāv no

~Veccieceres 67. F" mājas:

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 12904, :

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 9400,:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1200,40 drošības naudts — no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas. novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

L. 62 39.

Tiesu izpildītājs A. G ū i a.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.

1939. g. 17. jūnijā Sinansu mi-

nistris apstiprinājis

Akciju sabiedrības

Jijas eļļas spiestuve,
senāk Vm. Hartman<;

statūtu grozījumus, kas. pie-

ņemti sabiedrības akcionāru

1938. g. 28. decembra pilnā sa-

pulcē.
Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sabied-

rībām (Lik. kr. 220 1937. g.)
noteikumiem un sabiedrības

līdzšinējo statūtu 1."—68. panti
atvietoti ar jauniem 1.—99. pan-

tiem, kuros starp citu noteikts,

ka sabiedrības mērķis ir: a) ar

mašinu palīdzību ražot un ap-

strādāt jeb pārstrādāt visādas

ellas, izgatavot pernicu, sikati-

vu, ziepes, margarīnu un citus

ar ellas rūpniecību sakarā eso-

šus ražojumus, b) tirgoties ar

šiem ražojumiem iekš- un ār-

zemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 500.000 liels un sadaļas

5000 akcijas, pa Ls 100,— katra.

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Administratīvās nodaļas

vadītājs V. Rauchmani i.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. «ada
7. jūlijā, pīkst. Vili, Rīgā, Eli-

zabetes iela 33, 8. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Vilhelma un

Asjas Rešanskis ieķīlātas man-

tas, kas novērtētas par Ls 3700,

vinu dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 8751s

Rīgā, 1939. g. 27. jūnijā.

Nodokļu piedz. A. P ī ko 1 s.

Rīgas preiekt. 10. iec. priekšn.

paziuo. ka 1939. g. 7. jūlijā,

pīkst. 10, Rīgā, Oskara ielā 4/7,

atklāta otrreizēja vairāksolī-

šanā pārdos Jāna Spruksta da-

žādus betona izstrādājumus,
kas novērtēti par Ls 506, —.

Izzināt sarakstu, novērtēju-

mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā

uz vietas. 8843e

10. iec. priekšn. Ziediņš.

Vārmes pagastam,

Kuldīgas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.

Alga pēc valdības noteiku-

miem, brīvs dzīvoklis, apkuri-

nāšana un apgaismošana un

Vj ha dienesta zeme. Pieņems
š. g. 6. jūlijā, pīkst. 15, Vārmes

pagasta namā. Kandidātes, kas

vēlētos minēto vietu pieņemt,
lūdz pieteikties lidz pieņemša-

nas dienai, iesniedzot vajadzī-

gos dokumentus. Pieņemšanas
dienā vēlama personīga ieraša-

nās. Tuvākā dzelzsceļa stacija

Saldus 25 km. Kuidīgas-Saldus

autobusa piestātne Vārmes pag.

Zvanu mājas 2 km. Tālrunis

Vārme 22. Pagasta valde.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziuo. ka 1939. gada
12. jūlijā, pīkst. 13, Daugavpilī,

Rīgas iela 7173. vairāksolīšana

pārdos Aizika Levina kustamu

mantu, kas novērtēta par

Ls 717,—, viņa dažādu nodok-

ļu parāda piedzīšanai. 8844e

Daugavpilī, 1939. g. 2S. jūnijā.

Nodokļu piedže. G. Kurmis.

Katvaru pagasta 6-klasu

pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs - vīrietis,
muzikāls, sabiedrisks darbinieks.

Veļams, kas varētu vadīt

kori un mācīt angļu valodu.

Lūgumi ar dokumentiem par iz-

glītību vai šo dokumentu ap-

liecināti noraksti un dokumenti

par agrāko praksi, dzīves ap-

raksts, ārsta apliecība par ve-

selību un Ls 2,—• zīmogmarkas

jāiesniedz pagasta valdē līdz

š. g. 18. jūlijam.
Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs š. g. 25. jūlijā, pīkst. 13.

Vēlama personīga ierašanās.

Pasta nod. Katvari, tālrunis

Katvari 20. Tuvākā dzelzsceļa
stacija Katvari no pag. na-

ma Vt km, no skolas 3 km.

Pag. vecākais E. M a I d avs.

Sekretārs V. Ār g a Ii s.

Varakļānu pagasta valde,

š. k. 22. Juliiū. vairāksolīšanā

pārdos viņai piederošās

ķieģeki-mūra veikala vien-

stāvu telpas.

Telpas liabā stāvoklī, Varak-

ļānu pilsētas centrā, pie tirgus
laukuma. Solīšana sāksies no

Ls 7000,—, nodrošinājums nau-

dā vai bankas garantija 10°/o

no nosolītās sumas. Tuvākas

zinas pagasta valdē katru die-

nu no 8.30 līdz 15.30. Tālrunis

Varakļāni 4. 8765g

Pag. vecākais J. Svilāns.

Sekretārs S. Jermacāns.

Kursīšu 6-klasu pamatskolai,

Kuldīgas apr., vajadzīgs

7. sfkofotājs-ja
sabiedrisks darbinieks.

Lūgumi ar zīmognodevu. va-

jadzīgiem dokumentiem un dzī-

ves aprakstu jāpiesūta pagasta
valdei līdz š. g. IS. jūlijam.
Kandidātus izraudzīs pagasta

\aldes sede š. g. 19. jūlijā,

riksi. 12. Vēlama personīga

ierašanās.

Pasta adrese Kursīši, tālrunis

Kursīši 1. Tuvākā dzelzsceļa

stacija Saldus 24 km. Auto-

busa satiksme pirmdienās, treš-

dienās un piektdienās. Pie sko-

las augļu dārzs skolotāja per-

sonīgā lietošanā. Skola atrodas

jaunceltnē. 3 8761 g

Pag. vecākais A. Līkums

Sekretārs R. Klab i s.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šādas pases un personas

apliecības: 1) Latv. pasi ser.

AK 020489/90033, ko Rīgas pret.

6. iec. priekšu. 1927. g. 17. X

izdevis Amālijai Egle; 2) Latv.

pasi ser. AP 024054/138402, ko

izdevis pref. 8. iec. priekšn.

1928. g. 12. I Karlīnei Klavinš:

3) Latv. pasi ser. TZ 018250/

3041, ko Vaiņodes pag. valde

1934. g. 31. V izdevusi Fricim

Lānim; 4) Latv. pasi ser. BJ

022327 150545. ko Rīgas pret.

1928. g. 12. VI izd. Jānim Āzim;

5) Latv. pasi ser. AL 015450'

28233. ko Rīgas preiekt. 1927. i.

28. X izdev. Rivkai Visockis;

(i) Latv. pasi ser. CP 015025'

2225, ko Valmieras pag. valde

1938. g. 12. VI izdevusi Augus-

tam Hogdanovam - liondare-

vam; 7) Latv. pasi ser. MN

016630/2415, ko Ludzas apr.

polic. 1. iec. priekšn. izdev. Ar-

vīdam Bokumam: 8) Latv. pasi

ser. BA 016372/68236. ko Rīgas

pret. 1928. %. 30. IV izd. Teodo-

ram Stošulenokam: 9) Latv.

pasi ser. TA 002256/346299, ko

Grieķijas ģenerālkonsulāts
Rīgā izsludina par nederīgu no-

zagto Grieķijas ārzemes 35. pā-

ri, ko izdevis Grieķijas ģene-

rālkonsulāts Rīgā. 1931. gada

26. sept. Irmai Sidoropoulo.

Posto oo telegrāfa departaments
š. g. 4. jūlijā, pīkst. 11,

izdos rabstisfkii ixsoiē

zāli pļaujai
Spilves gaisa ostā. Drošības nauda Ls 50— jāiemaksā piedāvā-
iiimu iesniedzot. Tuvākas zinas Saimniecība, pārvaldē, Rīgā,

Radio ielā, 58. istabā. L. 1495. 8842

krustpils cukurfabrika
1933. g. 5. julijā,pīkst. 11, Krustpils cukurfabrikas kantorī, Krustpilī,

rakstiskā sacensībā izdos

cukurbiežu kraujlaukuma iežogojuma betona

stabu un dēļu sienu izbūves darbus.

Sacensības piedāvājumi un darba kārtīga pildīšana j;:n :droš:'na

ar Ls 250,—.
Ar tuvākiem saceisības un techniskiem noteikumiem, tāpat

aii ar būves projektu un darba aprakstu var iepāžtties Valsts

cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3 vai Krustpils
cukurfabrikas kantorī, Krustpilī, parastā darba lai:<ā. L 1489

Šoseju un zemes ceļu departaments
paziņo, ka tilta pārbūves dēļ pār Lielupi Rīgas-Jel-

gavas šosejā, Jelgavā,

paredz pilnīgi slēgt braucēju kustību pa

minēto tiltu

no š. g. 30. jūnija,pīkst. 23.30 līdz i. jūlijam pīkst. 5.30.

Kāj iitkus pārvieiis pār upi ar c.ltuvi.

Apbraucamais C;|š līdz 4 ton. smagiem satiksmes līdzekļiem

pa P|eras celtuvi api'n. 9 kra lejpus Jelgava?, smagākiem pa

Staļģenes tiltu apm. 21 l:m augšpus Jelgavas. L i484 8773

UuraHlčnu un cpKartnes pašucldibu scdcrbes

apvienības slimnīcai UornKlānos,
noteikta šāda

erstfešcsnos tm&se:
Dienas maksa, ieskaitot medikamentu, pārsienamo materiālu

un citu patērēto ārstniecības līdzekļu vērtību, dienā Ls 4,50.

Operācijas pēc Latvijas Sarkanā Krusta takses, bet ne vairāk

par Ls 40,—.
Mikroskopiskās analizēs pēc Tautas labklājības ministrijas

noteiktās takses.

Pamats: apvienības valdes 1939. gada 8. maija lēmums un

lekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta šī gada 20. jūnija

raksts L415.

Līdz ar šo atcelta
„

Valdības Vēstneša" 1938. g. 2(>. numurā

izsludinātā minētās slimnīcas ārstēšanas takse.

Varak|ānu un apkārtnes pašvaldību sadarbes apvienības
valdes priekšsēdētājs I. Svilāns.

8834z Darbvedis-grāmatvedis S. jermacāns.

Rīgas preī. 1933. g. 25. IX izd.

Valdinv Bigestanam; 10) Latv.

pasi ser. ZK 0158526/276, ko

Pāles pag.
valde 1927. g. 15. XI

izd. Jānim Veidim; 11) Latv.

pasi ser. JT 020194/2569, ko

Līvānu pag. valde izd. Annai

Daņilevičs; 12) Latv. pasi ser.

AK 021110/90048s ko Rīgas

pref. 1927. g. 19. X izd. Lidijai

Belevskai; 13) Latv. pasi ser.

TZ 000846/370329, ko Rīgas

pref. 1935. g. 18. IX izd. Agrī-
nai Ozoliņš; 14) Latv. pasi ser.

AA 014262/242221, ko Rīgas

pref. 1927. g. 3. IX izd. Andre-

jam Muižām; 15) Latv. pasi

ser. BK 005780/157475. ko Rī-

gas pref. 1928. g. 24. VII izd.

Olgai Mecauce: 16) Latv. pasi

ser. AZ 006285/253991, ko Rīgas

pref. 1927. g. 1. XII izd. Kristī-

nei Reinis; 17) Latv. pasi ser.

TT 000792/393763. ko Rīgas

pref. 1937. g. 10. V izd. Jeciiec-

kielam Feiginam; 18) Latv.

pasi ser. TA 018502/362654, ko

Rīgas pref. 1935. g. 9. II izj.

Dāriiai Strogonovs; 19) Latv.

pasi ser. TA 014413/358252, ko

Rīgas preī. 1934. g. 20. X izde-

vusi Nikolajam Frīdenbergam;

20) Latv. pasi ser. VA 005473/

422991, ko Rīgas pref. 1938. g.

6. XII izd. Diteram Rutenber-

gam; 21) Latv. pasi ser. TZ

113947/383315, ko Rīgas pref.
1936. g. 4. VIII izd. Aleksandrai

Bicālis; 22) Latv. pasi ser.

MA 015199/336305, ko Rīgas

pref. 1932. g. 7. IX izd. Levam

Aleksejevam; 23) Latv. pase

ser. BK 021817/273341. ko Rī-

gas pref. 1929. g. 16. V izd.

Lidijai Krieviuš; 24) Latv.

pasi ser. TZ 021741/391563, ko

Rīgas pref. 1937. g. 1. II izd.

Kārlim Brocim; 25) Latv. pasi

ser. BJ 020041/159550, ko Rīgas

prei. izdev. Mariiai lesalirjš;
26) Latv. pasi ser. KN 019197/

1797, ko izd. Pilskalnes pag.

valde 1933. g. 4. IV Vladisla-

vam Pamantam. 8392e

Latvijas universitāte izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

12498. studentu karti, kas iz-

dota CiOttridam Ozoliņam.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās abo-

nētu, atlauias, kas izdotas

1) A 95150. 1938. g. 17. IX

Hugo Celmiņam, un 2) A 3225.

1935. g. 28. 111 Kduardam

Murinovičam. L. 1488. 87751

Rīgas prefekt. izsludina par

nederīgu Nansena personas ap-

liecību ser. VV 000319/52200, ko

Rīvas prefejļtvra 1931. g. 2. jū-
nijā izdevusi Jēkabam Codi-

kam. 8742g

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par
nederībām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

141730/142098, kas 1932. «ada

2. XI izdota Helēnei Bergholcs;

2) R 9110/7396, 1932 g. 2. VI

izdota Vladimiram Dannenhir-

šam: 3) R 133226/136965, 1932.

vada 10. aug. Geuai Sneiderma-

nis, un šīs valdes izdotas:

4) R 176618/173622, 1935. gada

4. 111 Vilhelmam Slejam: 5) R

151773/1922.-3, 1936. g. 25. IV

Romualdam Slaveckim; 6) R

198644/159354, 1936 g. 26. X Li-

liiai Zandreiters: 7) R 204553/

206051. 1337. g. 20. IV Sīma-

nim Kalumam. 8762Ķ

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 2183. karaklausības aplie-

cību, ko 7. Siguldas kain. pu'ka

kom. 1935. g. 20. II izdevis Ei-

ženam-Davšdam Ho'lstam,

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšn.

izsludina par nozaudētu 22968.

velosipēda numuru. 8835e

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.

izsludina par nederīgam nozau-

dētās Latv. iekšz. pases: 1) ser.

KN C 04651/1451, ko Skruda-

lienes pag. valde 1928. gada

5. maijā izdevusi Kārlim Bēr-

ziņam: 2) ser. NT 017083/1488,

ko Rembates pag. valde 1930.

gada 14. janv. izdevusi Jevdo-

kiiai Bērziņš, dzini. Konova-

lovs, un 3) ser. JV 015189/

5539, ko Jāsmuižas pag. valde

1933. g. 11. jul. izdevusi Anto-

nam Bicānanv. SB33e

Biķernieku pag. valde izslu-

dina par nederīgam nozaudētas

Filipa Avdeieva: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. JV 020494/4148, ko

Izvalta pagasta valde izdevusi

1930. s. H. sept.; 2) L 72090/

680. darba gram., ko Biķernie-

ku pag. valde izdevusi 1934. g.

22. okt., un 3) Latv. iekšz. pasi

ser. JZ 000388/4088, ko Nauje-

nes pag. valde 1928. g. 25. maiji
izdev. Varvarai Jemeļjanovs.

Dzelzsceļu Aizsargu pulka
Dobeles nod. priekšu, izsludina

par nederīgu nozaudēto Dzelzs-

ceļa Aizsargu pu'.ka Dobeles

nodaļas ~Sarakstu ziedojumu

vākšanai no aizsargiem šauša-

nas sacīkšu balvas iegādā-

šanai", kas nodaļā reģistrēts ar

48. num. 1937. g. 30. jul. izdots

nodaļas aizsargam Jānim An-

canam. Reņģes stacija. 8749s

Dzērbenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

2103. apliecību, ko Daugavpils

kara apr. priekšn. 1933. gada

2. februārī izdevis Jezupam

Trepšam. 6663e

Kastranes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NJ 009377/

975, ko Savienas pag. valde

1933. g. 28. jul. izdevusi Ervī-

nam -
Žanim Neiburgam. 6559e

Lestenes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LV 013369/

839, ko Lestenes pag. valde

1928. g. 4. jūnijā izdevusi Otili-

jai Grants. 4442e

Meiranu pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. TA 000582/342866,ko Rīgas

prefekti 1933. g. t. aug. izde-

vusi Leontinei Narkevičs, dzini.

Grigalka. 6661e

Rankas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 516.

kumeļa zīmi, ko šī pag. valde

1936. g. 19. jun. izdevusi Pē-

terim Zūdinam. "
'

666()e

Rankas pag. valde izsludina

par nederīgiem nozaudētās un

sadegušās šfs pag. valdes izdo-

tās Latv. iekšz. pases: 1) |A

003776/2426, kas 1929. g. 8. okt.

izdota Mariiai Miška; 2) JA
005496/2796, 1934 g. 12. janv.

izdota Luīzei Dārziņš; 3) 19975.

karaklausības apliecību, ko

Cēsu kara apr. priekšn. 1924. g.

14. nov. izdevis Kārlim Dārzi-

ņam; 4) 1156/09055. zirga pasi,
ko šī pag. valde 1934. g. 21. dec.

izdevusi Kārlim Dārziņam;

5) 342/14347. zirga pasi, ko Dru-

vienas pag. valde 1927. g. 14. I

izdevusi Emmai Poruks un ko

piikšanas ceļā ieguvis Kārlis

i ■ irz i.iv .

Saldus pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. LZ 018383/1383,

kas 1928. g. 6._jun. izdota Līnai

Vējš, afias Kūpe, dzim. Ozols;

2) 321. darba grām., kas 1932. g.

izdotā Kārlim-Robertam Feld-

manim. 8496g

Skultes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 27. ku-

meļu reģistr. zīmi, šī pag.

valde 1937. g. 10. jūlija izdev.

Pēterim Dziedātājam. 6793e

Ventspils apr. priekšu, iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

velosipēda 85323. numuru (zilo).

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Pārstavniec. un tirdzniec. paju
sab.

JAUDA"
sasauc 1939. gada 17. jūlija,

pīkst. 1",

ārkārtējopilno sapulci,
Rīga, Brīvības bulvārī 1, 17. dz.

Dienas kārtībar

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) valdes locekļu velēšana, un

3) revizijas komisijas vēlēša-

nas

SB36g Valde.

Rlgas-itetines līnijas
kārtējās satiksmes pasažieru un

preču tvaikoņa „REGINA"

(781 .N. R. T.)

BRAUCIENU SARAKSTS

no 1939. gada 1. jūlija līdz

31. decembrim.

Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm,

Rīgā, L. Pils ielā 21.

B. ra "e- Izies no Rīgas
tcK- uz Štetini
num. i

2S. \. jūlijā
27. 8.

„

28. 15.
„ '

29. 22.
„ ,

30. 29.
„

31. 5. augustā
32. 12.

.„

33. 19.
„

34. 26.
„

35. 2. septembri
' 36. 9.

ļ '37. 16.

38. 23.

39. 30.

40. 7. oktobrī

41. 14.

42. 21.

43. 28.

44. 4. novembri

45. 11.

46. 18.

47. 25.

48. 2. decembrī

49. 9.
„

. .
50. 16.

51. 23.

52. 30.

Helmsing & Grimm,

Rie;ā, Pils ielā 21.

8838 Tālr. 33294 un 30375.

Rīgas-Hnmburgas līnijas
kārtējās satiksmes pasažieru un

preču tvaikoņa „S IRI U S"

(590 N. R. T.) braucienu saraksts

no 1939. gada 1. jūlija līdz

31. decembrim.

Kuģu aģenti: Helmsing & Grimm,

Rīgā, L. Pils ielā 21.

teic lzies no RI§as

num.
uzHamburgu

14. 8. jūlijā
15. 22.

~

16. 5. augustā
17. 19.

18. 2. septembrī
19. 16.

20. 30.

21. 14. oktobrī

22. 28.

23. 11. novembrī

24. 25.

25. y. decembrī

26. 23.

Helmsing & Grimm,

Rīgā, L. Pils ielā 21.

8839 Tālr. 23496 un 3P375.

Auto satiksmes Jelgavas - Emburgas - Bauskas līnijas.
Veduma maksa (latos):

! 2 i
~ _

ff n «
2 zj s

re »-
_

-* ~3 ~
-s. /-.

-~

,«7 53 2 c £ īre £ ~ £ «

—> H Om ļOM < uj 0. -J >j< ta

Jelgava . .
—4O ,6o! ,80; 1,10 1,50 1,80 I,8o! 2,

Teteles

pag. n. . .—,401 —,4oi-,60 -,80 1,10 1,50 1,80 2,
Cizani kapi . —,60: -,40 —4O —,60 —,90 1,20 1,50 l 1,80
Auci

. . . . —,Boi,60j—,40 —,40 ,60 ,80| I, *»5O
Emburga. . 1,10—.80 —,60 —,40 - —,40 ,70 I, 1,20
Priedes krogs 1,50 1,10 ,90ļ_ 60 ,40 —,40 —.70 1 -,90
Lāču krogs

.
1,80 1,50 1,20!,80 —,70 —,40, —,40i—,60

Vilku krogs. 1,80 l,8o! 1,50t I, 1,— —,70'-,40 I -,40
Bauska ..i 2,—ļ 2,-ļ 1,80; 1,50 1,20 ,90 ,60ļ—,40|

5748 Uzņēmējs Krečmanis.

Valdība» Vēstnesis 142. num., ceturtdien, 1939. g. 29. jūnijā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 142 29061939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozījumi Izglītības un kultūras nolikumā.������������������������������
	Pārgrozijums Likumā par Latvijas profesiju kameru.����������
	Pārgrozījumi un papildinājumi Likumā par Latvijas rakstu un mākslas kameru.��㔀━ࠆȀ㴀␁ࠆꡋ䀎装뜑Ԁ㼀∁ࠆ뜑뜑뜑ツ뜑
	Pārgrozijumi un papildinājumi Preses likumā.�㠒灷㠒���������Ѐ�
	Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa runa Latvijas darba centrāles padomes pirmajā sēdē 28. jūnijā.�Ѐࠆ蠁䘇냃Ȁഀࠆ肼젻�ༀఆ頁䘇顈�̀���ㄴ㜀��Ѐጀആ健阀Ȁ�Ȁ���㈲
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis Atjaunotās Latvijas 5 gadu sasniegumu skates vispārējā izstādē.�ΡώϕџѳҧӎӵӹՖ՞և֊ֹׄת܍ܬ݊ंऋऍऑळहृॅॉ्॑॰ঃঌঐ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���eses죆ᰒჇᰒ����
	RĪKOJUMS. 1939. g. 28. jūnijā.��esesВダВ�����
	2275. LĒMUMS.�����
	2276. LĒMUMS.�����
	RĪKOJUMS.�〰㉥〰㈰
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�ꠁ䘇䁊ЀȀꈀଆ
	RĪKOJUMS par tūristu aģentu iecelšanu.�㍣〰㘹〰㙥〱〱〰㙡〰㜵〰㙤�

	Latvijas Sarkana Krusta Tērvetes sanatorijas svētīgā darba 15 gadu atcere.�㘷‱㌶⁛‱〰〠㜲㈠崠ㄳ㠠ㄴㄠ㘶㜠ㄴ㈠ㄴ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�접쀧접じ밑遘밑졘밑�鼀대툀
	Valsts zemes bankas atklātā 4%, 3% un 2% ķīlu zīmju izloze�ఆ頁䘇ꢣ̀���ㄲ㈀£Ѐᔀāആ健阀Ȁ�Ȁ��
	Šoseju un zemes ceļu departamenta AIZRĀDĪJUMS.�ru.�����������

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�접쀧접じ밑遘밑졘밑�
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI par nekustamu īpašumu numerāciju Ludzā,�5 gadu atcere.

	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 29. jūnijā.�JUMS.�ru.����������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�2Ȁᨀ琀
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�惂㤒����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�⸹㠠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〵
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


